
\Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums JV° 5

par procentuālām izdevumu normām
pilsētu nekustamas mantas nodokļa

lietā.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

162. pantu un likumu par pilsētas tiesību
p iešķiršanu Gostiņiem (Lik. krāj.
1933. g. 185) un piemērojoties Nodokļu
nolikuma 112. un 122. pantam, noteicu
Gostirtu pilsētas administratīvās robežās
nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai
par 1934. un 1935. nodokļa gadu atvil-
kumu .normas no nekustamas mantas
1933.. gada brutto ienākuma, kas pa-
redzētas finanču ministra 1933. gada
20. februāra rīkojuma Ne 2 („Vald.

» Vēstu." 1933. g. N° 43) II nodalījumā,
pēc šāda Gostiņu pilsētas ielu sadalījuma
rajonos:

I rajons.

ļifLielā ielā JN° 1 līdz 89 un J\° 2 līdz 74.

II rajons.
Pilsētas pārējā dala.
Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 12. aprīli.

Tautas labklājības ministrs
j. Pabērzs.

ļ par valsts civīl- un autonomo iestāžu dar-
f binieku, kara invalidu un viņu ģimenes
f locekļu un cietušo karavīru ģimenes locekļu

A balneoloģisku ārstēšanu Latvijas dziednie-
cības iestādēs.

mļ 1. Balneoloģisku ārstēšanu piešķir
Tautas labklājības ministrijas valsts dar-
binieku ārstu komisijas.

Piezīme. Valsts darbinieku ārstu ko-
misijas darbojas Rīgā, Daugavpilī,
Liepājā un Ventspilī.

2. Par ārstēšanos Ķemeros, Baldonē,
Kandavā un Liepājas pilsētas dziedniecības
tin peldu iestādē, tāpat arī par brāgu
vannām Volfšmita dziedniecības iestādē
Tautas labklājības ministrija sedz pēc
zemākās klases tarifa, atskaitot Valsts

.' Civildienesta nolikuma XV pielikumā
9. pantā paredzētās piemaksas no slim-

I nieku puses. Ārstēšana kara invalidiem
un viņu ģimenes locekļiem bez piemaksām.

3. Par balneoloģisku ārstēšanu citās
Latvijas privātās peldvietās vai iestādēs
Tautas labklājības ministrija atmaksās
pēc Ķemeni peldiestādes tarifa 2. pantā
paredzētos apmēros.

4. Kara invalidu savienībai tiek iz-
sniegti līdzekļi kara invalidu internāta

fierīkošanai Ķemeros.
Piezīme. Ja kara invalids nevēlas

saņemt ārstēšanu Ķemeros, bet gan
citās Latvijas peldiestādes, tad' viņš

V\ saņem vienīgi ārstēšanu bez uztura
un dzīvokļa.

5- Tautas labklājības ministrija at-
maksās pēc sekošiem ārstniecības veidiem:
^ra, sēra-skuju, sēra-sāls, ogļskābes, skā-

i bekķļ un dūņu vannām, dūņu kompresēm,
dušām, sēra-zarnu skalošanām, inhalācijām
un masāžām.

. 6. Ārstēšanas veidu un vannu sadalī-
J Jumu nosaka sēravotos praktizējošais
I valsts darbinieku ārsts, kuram, ārstējot
\

valsts darbiniekus un viņu ģimenes locekļus
^l|n kara invalidus, jāievēro sekošais:

1) vannu un dušu kopskaits nedrīkst
pārsniegt divdesmit piecas un var
parakstīt ne vairāk kā vienu vannu
dienā;

2) gadījumos, kur vajadzīga eksūdātu
uzsūkšana, pie uztūkušām locītavām

vai locītavu kustību ierobežojumiem,
var parakstīt ari sausās dūņu kom-
preses pārmaiņus ar vispārējām
šķidrānļ sēru un dūņu vannām, bet
ne vienā un tai pašā 'dienā, pie kam
1 komprese skaitās līdzīgi vienai
vannai;

3) kur, tas nepieciešams, var parakstīt
ari vispārējo un vietējo masāžu.
Masāžas ilgumu nosaka ārsts, bet pie
vispārējās masāžas, ne mazāk kā
30 min. un pie lokālās masāžas ne
mazāk kā 20. min. vienā seansā.

7. Izdevumi par masāžām, kuras izda-
rītas pie Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas no-
zīmētiem masieriem, tiek segti no valsts
pilnā apmērā, atskaitot Valsts Civildie-
nesta nolikuma XV pielikumā 9. pantā
paredzētās piemaksas no slimnieku puses.
Masāžas kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem bez piemaksām.

8. Gadījumos, kad nepieciešama atpūta
pēc ārstēšanas kursa nobeigšanas, vietē-
jais sēravotos praktizējošais valsts darbi-
nieku ārsts var slimniekiem piešķirt
atvaļinājumu līdz 7 dienām.

9. Braucot uz sēravotiem, visiem slim-
niekiem jāņem līdz ārstu komisijas pro-
tokola izraksts, bet valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem ari jauna sli-
mības zīme.

10. Šie noteikumi attiecas uz tekošā
gada peldu sezonu.

11. Šie noteikumi neattiecas uz Dzelz-
ceļu virsvaldes darbiniekiem, kuru ārstē-
šana piekrīt Dzelzceļu Virsvaldei.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Apstiprinu
1934. g. 13. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
I.Pabērzs.

Noteikumi
par slimo kasu pārstāvju vēlēšanām
Slimo kasu un ārstu padomē pie

Tautas labklājības ministrijas.
1. Slimo kasu un ārstu padomē ievē-

lami uz trim gadiem 3 slimo kasu pār-
stāvji un viņu vietnieki no visiem slimo
kasu pilnvarniekiem.

2. Vēlēšanas izdarāmas tieši un aiz-
klāti uz proporcionalitātes pamatiem pēc
visām slimo kasēm kopējiem negrozāmiem
kandidātu sarakstiem.

3. Vēlēšanas vada Slimo kasu un ārstu
padome pie Tautas labklājības ministrijas.

4. Atsevišķām slimo kasu pilnvarnieku
grupām, neatkarīgi no slimo kasēm un
no tā, vai pilnvarnieki ir no slimo kasu
dalībnieku vai darba devēju grupas, ir
tiesība uzstādīt un iesniegt savus kandi-
dātu sarakstus. Kandidātu sarakstā nevar
uzrādīt vairāk kā 9 personas, kā arī ne-
var atsevišķi nodalīt ievēlamos pārstāvjus
un atsevišķi viņu vietniekus. Kandidātu
saraksts jāparaksta vismaz 30 pilnvar-
niekiem. Kandidātu sarakstā jāuzrāda
kandidāta vārds un uzvārds; kādas slimo
kases pilnvarnieks, un kandidātam ar
savu parakstu jāapliecina, ka viņš ar
mieru ballotēties pēc šī saraksta. Sarakstā
jāuzrāda arī persona, kurai kandidātu
saraksta sastādītāji uzticējusi iesniegt
kandidātu sarakstu padomei un būt par
saraksta sastādītāju pārstāvi vēlēšanu
lietās. Kandidātu saraksta parakstītājiem
blakus saviem parakstiem jāuzrāda pilns
vārds un uzvārds, kā arī, kādas slimo
kases pilnvarnieks.

Viena persona var kandidēt tikai vienā
sarakstā un nevar būt par šī vai cita
saraksta parakstītāju. Tāpat viena persona
nevar parakstīt vairākus sarakstus. Kan-
didāti un sarakstu parakstītāji savus pa-
rakstus no attiecīga kandidātu saraksta

Rīkojums JY° 153
1934. g. 13. aprīlī

par braukuma maksas pazeminājumu X Vispasaules piensaimniecības
kongresa dalībniekiem.

No š. g. 30. aprīļa līdz 6. maijam Romā un Milānā notiek X Vispasaules pien-
saimniecības kongress (X-ēme Congrēs Mondial de Laiterie), kura dalībniekiem brauk-
šanai pa Latvijas valsts dzelzceļiem satiksmes ministrs ar p. g. 17. oktobra rezolū-
ciju pazeminājis braukuma maksu par 25o/0.

Sakarā ar to, uzdodu minētā kongresa dalībniekiem izsniegt turpbraucieniem
biļetes par pilnu maksu 2. vai 3. klasē, pēc pašu braucēju vēlēšanās. Līdz ar biļeti
katram kongresa dalībniekam izsniedzama apliecība pēc zemāk pievestā parauga, kurā
uzrādāms izsniegtās biļetes numurs, vagona klase, izbraukšanas un gala stacija, ap-
liecinot šīs ziņas ar kasiera parakstu un stacijas spiedogu.

Apliecības paraugs.
APLIECĪBA CERTIFICAT

Braukuma maksas pazeminājumam uz Latvijas valsts dzelzceļiem.
Pour obtenir une reduction sur le prix de billet des chemins de fer lettons.

Derīga ar 1934. g. 23. aprīli līdz 14. maijam.
Valable de 23 avril ā 14 mai 1934.

Izdota (kam) :
X Vispasaules piensaimniecības kongresa dalībniekam Romā un Milānā.
Delivrē ā M
participant de X Congres Mondial de Laiterie ā Rome et Milan.

Turp. Aller. Atpakaļ. Retour.
Izsniegta .... klases biļete Apliecinājums par piedali- Izsniegta .... klases biļete
Delivrē un billet de .... classe Remarque, certifiant la par- Delivrē un billet de ...classe

jVo šanos ko'ngresā, jvfo
ticipation au congres, _-, . _.

Izbraukšanas stacija. ar 5Q0/0 pazeminājumu.
Gare de dēpart. apzīmējums ar kongresa ko- au prix rēduit de 50%.

apposēs par timbre du co- , , , » A ..
mitējas spiedogu. Izbraukšanas stacija

Gala : ,,; .;;, miti du congres. Gare de depart
Gare de destination.

Gala stacija
Stacijas spiedogs. Gare de destination
Timbre de la gare.

Kasiera paraksts
Signature du cassieur

1934. g aprīlī izbraukšanas stacijas
(spiedogs un kasiera paraksts).

Augstākminētās, izbraukšanas staciju izdotās apliecības kongresa dalībniekiem
jānodod apzīmogošanai kongresa rīcības komitejai, kurai jāapliecina, ka viņi tiešām
kongiesā piedalījušies. Atpakaļbraucot šīs apliecības iesniedzamas Latvijas robež-
stacijas biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz biļete līdz pirmatnējai
izbraukšanas stacijai par 50°/0 pazeminātu maksu, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes:
apliecības iesūtāmas Finanču direkcijai pie norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti.

Rīgā biļetes turpbraucienam izsniegs valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs ,,Celtrans", Rīgā, Aspazijas bulvārī 4.

Atpakaļbraucienam pret augšminētām apliecībām biļetes var tikt izsniegtas ari
Itālijas ceļojumu biroja ,,Compagnia Italiana Turismo S. A. CIT", līdz tādām Latvijas
dzelzceļu stacijām, līdz kurām šā biroja rīcībā ir ceļojumu biroja kuponu biļetes.

Turpbraukšanai šā rīkojuma nosacījumi piemērojami sākot ar 23. aprīli līdz
30. aprīlim, bet atpakaļbraucienim sākot ar š. g. 4. maiju līdz 14. maijam.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

var atsaukt līdz . saraksta iesniegšanas
dienai, iesniedzot rakstisku paziņojumu
padomei.

5. Kandidātu saraksti iesniedzami slimo
kasu un ārstu padomei Tautas labklājības
ministrijā, Rīgā, Skolas ielā N° 28, dz. 1,
š. g. 5. maijā no pulksten 11—13.

6. Ja iesniegtais saraksts nesaskan ar
šiem noteikumiem, padome tūliņ pēc sa-
raksta caurskatīšanas raktiski liek priekšā
saraksta pārstāvim 3 dienu laikā nepa-
reizības novērst, aizrādot uz to raksturu.
Sarakstu pārstāvji var piedalīties pado-
mes sēdēs vēlēšanu lietās ar padomdevēju
balsstiesībām. Ja saraksts nav noteiktā
termiņā izlabots, tas skaitās par nederīgu.

7. Ja iesniegts tikai viens derīgs kandi-
dātu saraksts, tad visi sarakstā ierakstītie
kandidāti skaitās par ievēlētiem bez balso-
šanas. Pirmie 3 no sākuma jāskaita par
ievēlētiem pārstāvjiem un visi nākošie
kā viņu vietnieki. Ievēlētie padomes
locekļi vienojas par viņu vietnieku uz-
aicināšanas kārtību. Ja kandidātu sarakstā
uzrādīts mazāk par 3 kandidātiem, tad
izsludināmas jaunas vēlēšanas.

8. Pareizi sastādītos un noteiktā laikā
iesniegtos sarakstus padome numerē
iesniegšanas kārtībā un izsūta slimo kasēm
vajadzīgo eksemplāru skaitu izsniegšanai
vēlētājiem.

9. Katras slimo kases pilnvarnieki
balss nodošanu izdara slimo kases valdes
noteiktā laikā attiecīgās slimo kases
telpās, kur arī saņem kandidātu sarakstus
un aploksni. Balss nodošanas laiku piln-
varniekiem paziņo attiecīgas kases valde
vismaz 7 dienas iepriekš" tādā pašā kār-
tībā, kādu kases pilna sapulce noteikusi
pilnu sapulču sasaukšanai. Kases valdei
nobalsošana jāizved ne vēlāk kā līdz š. s.
31. maijam.

10. Balss nodošanu katrā slimo kasē
vada attiecīgās kases valde, kura izdara
arī balsu skaitīšanu, sastādot par rezul-
tātiem protokolu, kas jāparaksta visiem
klātbijušiem valdes locekļiem un nekavē-
joties jāpiesūta slimo kasu un ārstu pa-
domei pie Tautas labklājības ministrijas,
kura aprēķina vēlēšanu rezultātus.

11. Vēlēšanu galīgie rezultāti aprēķi-
nāmi šādā kārtībā: vēlēšanās nodoto

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

.„ ... 22 — ļ par Ls

f gadu '. • • 12 -gadu 18-
V'nff • • • 6,- '/2 gadu .... 10,-3 men.. 2_ 3 mgn 5_

Piesūtot pa pastu . 1 „ : . 1,70
„n p ie atkalpār- Par atsevišķu
Savējiem . . . -> 13 numuru. . . .-,10

Latvijas valdības JgJSL;-, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dļenu, izņemot (^^ ^^H

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
%j!fl^ll*llil IIIIžLI? Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Jvfe 2. Tālrunis20032 ^^g^silpPīr ^ Rīgā, pilī JNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^B Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80-



derīgo balsu kopskaitu dala ar ievēlamo
3 pārstāvju skaitu un ar iznākumu dala
atsevišķi par katri: kandidātu sarakstu
nodoto derīgo balsu skaitu. Šādas dalī-
šanas iznākums rāda, cik pārstāvji ievē-
lēti no katra atsevišķa kandidātu saraksta,
pie kam par ievēlētiem skaitāmi kandi-
dāti no augšas pēc kārtas un par viet-
niekiem visas kandidātu sarakstā pēc
kārtas ierakstītās personas, kas seko
ievēlētiem pārstāvjiem.

Pārstāvji, kas ievēlami ar nepilnu
koeficientu, ņemami no tiem kandidātu
sarakstiem, kur balsu atlikums ir lielāks.
Ja pārpalikums vairākiem sarakstiem
vienāds, jautājumu izšķir loze.

12. Kandidātu saraksta iesniegšana,
balss nodošana, protokola sastādīšana un
balsošanas rezultātu aprēķināšana izda-
rāma tādā pašā kārtībā, kāda noteikta
slimo kasu normālstatūtos slimo kasu
pilnvarnieku vēlēšanām, par cik tā ne-
runā pretim šiem noteikumiem.

13. Visus strīdus un sūdzības par vēlē-
šanām izšķir Tautas labklājības ministrija.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī. JV° 936/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nod. vadītājs A. Eichvalds.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu JV° 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Jaunlatgales apriņķī, Gauru

pagastā, Bartuļu ciemā Marijas Maksīmovs,
Aleksandra Ivanova, Abakuma Rībina un
Gavrila Kuzmina saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī. N» 417.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums JV2 154
1934. g. 13. aprīlī

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Svilu pie-
turas punktā un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar š. g. 25. aprīli atveru Sunakstes-
Daudzevas posma 23. kilometrā pasažieru
vilcienu pieturas punktu, no kura brau-
cošiem pasažieriem biļetes pārdos vilcienos
līdz visām Daudzevas - Neretas līnijas
stacijām. Šo pieturas punktu nosaucu
par,,Svili" un nosaku no tā līdz kaimiņu
stacijām šādus attālumus: līdz Sunākstei
4,4 km un līdz Daudzevai 13,9 km.

Satiksmes ministrs St. lvbuls.
Dzelzceļu galv. direkt. v. i. K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkoiumu ,.Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) XIV lappusē, alfabētiskā staciju sa-
rakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Svēte "
jāieraksta „Sviļi" — XXII 6a";

2) 74.—75. lappusē, XXII tabulā starp
Sunākstes un Daudzevas staciju nosau-
kumiem jāieraksta ar kārtas numuru 6 a
nosaukums .,Svili")", bez operāciju ap-
zīmējuma ar sekojošiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 56,4 km
,, Šiliņiem 40,3 ,,
;, Viesītei 22,4 „
,, Daudzevai 13,9 „
„ Neretai 48,5 „
., Dignājai 66,4 „
„ Aknistei 89,2 „
,, Jelgavai caur Daudzevu . . 110,7 ,,
., Torņakalnam) < 151,0 „
„ Rīgai pas. n.,Xv,. 153

'"
„ Rīgai preču Daudzevu- ]630

^
„ Rīgai krasta J Jš( 163,3 „
„ Rīgai pas. i 183,9 „
„ Rīgai preču

^
ca.193,2 „

„ Rīgai krasta Daudzevu 1935 „
„ Torņakalnam) Krustpili [ 186,6 „

Iedalē ,,Starpstaciju attālumi" jāno-
svītrā attālums starp Sunāksti un Daudzevu
,,18,3" un jāieraksta attālums starp Su-
nāksti un Sviļiem „4,4" un starp Sviļiem
un Daudzevu ,,13 ,9", bet šās tabulas
piezīmju iedalē jāieraksta sekojoša satura
piezīme: ,,4) No šī pieturas braucošiem
pasažieriem biļetes pārdod līdz visām
Daudzevas-Neretas līnijas stacijām un
pieturas vietām vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē."

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apriņķa Krotes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

B Dalībniekam. Māīu NsN9 izmSpēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka i piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
" ' ^ ** masumu - no kuras

u *;, _ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „_-T ; Piezīmes
n. vārds un uzvārds tiesību * .. mērnie- zemes /oiiS?,, !
ļ apzīmējums „2sdbas 8rāmatu piederēja

bal u skaiL
%

nosaukums plāniem reģistra
Dalsu skaitu

<ž; Ls

1. 2. 3. 4.

I g r u p a.
1. Līze Kristapa m. Pūstnieks, dz. Pinkovskis īpašniece Valciņi

2. Priekules virsmežniecība Valsts mežs'
3. Eduards Kriša d. Rubezis īpašnieks Diž-Brakši
4. Jānis Miķeļa d. Skābardis ,, Maz-Brakši
5. Priekules virsmežniecība Valsts mežs Krotes

nov. Brumaka
apg. mežsarga
dienesta zeme

6. Kārlis Jāņa d. Porevicis īpašnieks Diž-Pēteri
7. Jānis Kristapa d. Bērands . ,, Jaunzemji

II grupa.
1. Andrejs Andreja d. Ruņņenieks . īpašnieks Dambenieki"

2. Juris Jura d. Skuja ,, Liepji (Liepas)
3. Kristaps Indriķa d. Tomass ,, Ceļnieki
4. Kārlis Riča d. Strēiis un Līze Jukuma m.

Strēlis, dz. Jakobsons īpašnieki Upenieki

III grupā.
1. Līze Kristapa m. Pūstnieks, dz. Pinkovskis īpašniece Valciņi

2. Juliuss Ludviga d. Flints un Adolīne Lud-
viga m. Flints, dz. Menerts (Minerts) . . īpašnieki Ābelnieki

3. Kārlis Briķis Ieguvējs —
4. Julius-Kārlis Kagainis-Gagainis ' ,, —
0. Arnolds FtistmeKs ,, —
6. Andžis Andža-Ernesta Niklāva d. Čīčis ... „ Strazdiņi
7. Eduards Friča d. Zorgenfreijs „ Cepļi'
8. Emilija Brikmanis Jeguvēja —
9. Krišis Sīmaņa d. Birziņš īpašnieks Melderi
10. Kārlis Norenberģis Ieguvējs —
11. Ģirts Pauzers „ —
12. Alfrēds-Fridriķis-Teodors Jurgena d. Sproģis īpašnieks Pļaviņas
13. Andrejs Jāņa d. Laivenieks ,, Brūveri

IV grupa.
1. Emilija Brikmanis Jeguvēja —

2. Krišis Sīmaņa d. Birziņš ' īpašnieks Melderi
3. Ģirts Pauzers Jeguvējs —
4. Alfrēds-Fridriķis-Teodors Jurgena d. Sproģis īpašnieks Pļaviņas
5. Andrejs Jāņa d. Laivenieks „ Brūveri
6. Priekules virsmežniecība — Valsts mežs, Kro-

tes nov. 53 kv.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Archiva Na 2074. Mel. sab. reģ. Ns 871.

5. 6. , 7. 8. 9.

;Šinī dalībnieku sarakstā uz-
70F,Fa 7555-11 Krotes pag. Krotes muižas 180,— rādītās darbu izmaksas sum-

— — Krotes pagastā 751,— mas uzskatāmas par pamatu
699-11 Bunkas pag. Ordangas muižas 172— dalībnieku maksājumu no-
fiC) o ļ. r & & jo-i teikšanai un nokārtošanai kaj
oyo-ll ,, ,, ,, ,, loi, pje darou pirmreizējas izve-

— — Krotes pagastā 59,— šanas, tā arī pie izvesto
darbu uzturēšanas kārtībā
turpmāk, neņemot vērā darbu -
faktisko izmaksu, kura var
būt lielāka vai mazāka.

— 702-11 Bunkas pag. Ordangas muižas 272,—
— 1743-11 Bunkas pag. Usaiķu muižas 130,—

I grupa kopā 2345,—

7F, Fa 3634-11 Bunkas pag. Ordangas muižas 669,—
8F, Fa 4110-11 „ „ „ „ 593 —
6F, Fa 6055-11 „ . „ „ „ 764 —

704-11 „ „ 145,-

II grupa kopā 2171,—

70F,Fa 7555-11 Krotes pagasta Krotes muižas 160,—

72F,Fa 8499-11 „ „ „ „ 178,—
94F,Fa — „ „ „ . „ 60 —
97F,Fa — , „ 56,—
69F,Fa - „ „ „ „ 96,-
75F,Fa 8145-11 „ „ „ „ 172,-
74F,Fa 8220-11 „ „ „ „ 194,—
77F,Fa - „ „ „ „ 175,-
82F,Fa 8221-11 „ „ . „ „ . 176-
85F,Fa - „ „ „ „ 93-
92F,Fa — „ „ ,, ,, 88,—
86F,Fa 8144-H .„ „ „ „ 194,—

— 157-11 „ „ 1052 —
III grupa kopā ļ 2694,—

77F,Fa — ļ Krotes pagasta Krotes muižas 137,—
82F,Fa 8221-11 „ „ „ „ 170-
92F ,Fa - „ „ „ „ 48-
86F,Fa 8144-II „ „ „ „ 42-

— 157- II 15
— — Krotes pagastā 137,—

IV grupa kopā 549,—
Pavisam kopā 7759,—

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka droģistu
pārbaudījumi notiks 1934. g. 16. maijā
pulksten 15 farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā JN9 28. Personām, kuras vēlas
eksāminēties, jāiesūta līdz š. g. 12. maijam
lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmog-

nodevu, pieliekot Ls 20 eksaminācijas
naudas, apliecību par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar latvju
valodu, apliecību par 3 gadus ilgu prakSidrogu veikalā vai divgadīgu mācekļa
praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieka v

T. Muktans .
Darbvede E. Rūtenber<>

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. februāra lēmumu ir apstiprinājis '?
Latvijas lauksaimnieku ekonomiskās sa- I
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Liepājas apr. Krotes un Bunkas pag
atrodošās Krotes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvj u pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas '
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krotes meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas vicekonsulāta St. Johns'ā,
Ņufaundlendē,

jaunā adrese ir sekojoša:
Latvian Vice Consulate,

P. 0. Box E1300
St. John's, Newfoundland. .

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers. i



Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida Andreja
Kronpana ārstniecības grāmatiņa N°4570

ir nozaudēta, kāpēc izsludina to par
nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Kara tiesa,
camatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
jātnieku pulka bij. kareivi Frīdrichu-Aleksandru

Anša-Heinricha un Luizes d. Š t o ! c e r u , ap-
sūdzētu pēc K- s. I. 133. p.

Štolcers dzimis 1903. g. 26. februārī, Rīgas
pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Rīgā, Tērbatas
ielā 37- Ārējās pazīmes: pagarš augums , brūnēts.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 14. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953.p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Jāni Erasta (Je-
rasta) d. Skačkovu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Skačkovs dzimis 1900. g. 24. jūnijā Jēkab-
pilī, Jēkabpils pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis
Jēkabpilī, krievs, pareizticīgs, precējies, mūrnieks,
ārējās pazīmes: tumši mati, zilas acis, runā
stostīdamies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 14. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H,-Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdeslēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Pēteri Jāzepa (Osipa)
dēlu Vārnu (Voronovu), apsūdzētu pēc
K. S. 1. 133. p.

Vārna dzimis 1899. g. 9. februārī, dienējis
Mežu ekspluatācijas darba bataljonā zem uz-
vārda Vārna, bet Zemgales artilērijas un Jāt-
nieku pulkā zem uzvārdu Voronovs, 1920. g.
dzīvojis Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. „Kazmi-
rovkā", Ilūkstes apr. Salienas pagasta piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 14. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-lejtnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1254.

31888. Celmiņš Anna-Marija-Pauline. 40597/33.
31889. Dombrovskis Mārtiņš. 42913/34.
31890. lljenkovs Nadežda. * 42927/34.
31891. Japs Emma. 41880/33.
31892. Jurisons Hermans. 42104/33.
31893. Kalvis Bojeslavs. 30881/29.
31894. Lēlis Jānis. 38902/32.
31895. Lēlis Jānis. 28364/29.
31896. Michelsons Marija - Margrieta. 41892/33.
31897. Pētersons Oskars. 42789/34.
31898. Šanders Kazimirs. 28331/29.
31899. Zapereckis'Jāzeps. 41256/33.
31900. Sasons Nikolajs. 41251/33.
31901. Sinjakovs Grigorijs. 42239/33.
31902. Sīpols Alfrēds-Timotēns. 42941/34.
31903. Uzulēns Konstantīns. 42032/33.
31904. Vabols Magdalēna. 42950/34.

Izlabojums. Izbeigto meklējamo personu
sarakstiem no J\Ta 1046—1050 jābūt 1246—1250.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1255.

31905. Bisenieks Amalija-Karline. 41000/33.
31906. Cvetkovs Ņina. 42813/34.
31907. Leitis Aleksandrs-Otomars. 41560/33.

31908. Romanovskis Anna. 42890 34.
31909. Roze-Ruze Monika. 28325 29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Galvas pilsētas preses un mākslas

iestāžu pārstāvjus
vakar vakarā uzņēma SPRS ārkārtējais
sūtnis un pilnvarotais ministrs St. Bro-
dovskis, kopā ar SPRS sūtniecības un
konsulāta darbiniekiem. Ieradušies bija
visu latviešu laikrakstu redaktori, Latvijas
telegrāfa aģentūras, operas un teātru
direktori, radiofona pārzinis, ārlietu un
iekšlietu ministrijas preses nodaļu vadītāji,
žurnālistu un preses biedrību pārstāvji u.c,
pavisam kādas 70 personas, kas laipni
uzņemti un pacienāti draudzīgās sarunās
kopīgi pavadīja vairākas stundas.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 17. aprīli, „Kar-

men". Galvenās lomās M. Brechman-Štengels,
N. Oland-Šulcs, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš u. c.
Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 18. aprīlī,
„Zelta meistariene s". Piedalās L. Blū-
mentāls, H. Lūsis, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Ver--
nērs, O. Uršteins, J. Kārkliņš, E. Miķelsons u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 19. aprīlī,
Valerijas Barsovas un Hermaņa Simberga vies-
izrāde ,.R i g o 1 e 11 o". Diriģents O. Karls.

Nacionālais teātris. Otrdien, 17. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Z v a i g ž ņ u
pulki". — Trešdien, 18. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Zvej nieka dēls". —
Ceturtdien, 19. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
Teātra skolas izrīkojums. — Piektdien, 20. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi H. Ibsena
komēdija Jaunatnes savienība"
A. Amtmaņa-Briedīža režijā, A. Cimermaņa deko-
ratīvā ietērpā. Derīga abonementa 6. biļete.

Dailes teātris. Otrdien, 17. aprilī, pīkst. 7.30

vakarā „ Invalids un Rall a". — Trešdien,
18. aprilī, pirmizrādē M. Dišleres skatu luga
„Bagātā līgava". (Puscenas.) — Ceturt-
dien, 19. aprilī, lētā izrādē „M ī 1a zem
vīksnām" ar Emiliju Viesturi. — Piekt-
dien, 20. aprīlī, tautas izrādē „i ed zim t a i s
grēks". — Sestdien, 21. aprīlī, „Invalids
un Rall a". (Puscenas.)

KURSI.
Rigas biržā 1934. gada 17. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,97—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,70—16,00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,00—82,00
100 Dānijas kronu 71 ,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

ļ (Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoriaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi A/S. „End-
zeles muižas spirta dedzinātava"
maksātnespējas lietu, par ko slu-
dinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 233. num. no 1929. g.
14. oktobra nolēma: — atzīt
A/S. „EndzeIes muižas spirta de-
dzinātavas" maksātnespēju tirdz-
niecībā par ļaunprātīgu un
viņas konkursu par slēgtu,atstā-
jot likvidatoru zvēr. adv. M. An-

- toņa personā. 36838v
fr Rīgā, 1934. g. 28. martā.

L. Ns 147.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas Laže
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 31. janvārī publicēto
1933. g. 15. oktobrī Lubānas pag.
mir. Jāņa Andreja d. Mežsarga
1933. g. 15. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Mežsarga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas at-

!( 7,īs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesibas, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 2623/34. g. 17z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 5. aug. mir. Jiira
Dāvja dēla Grīnberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

, . Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.
, Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L- JVs 3166/34. 19

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Aleksandras
Spariņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 21. martā publi-
cēto 1933. g. 6. septembrī Aiz-
kraukles pag. mir. Pētera Rudzīša
1933. g. 5. septembrī' publiskā
kārtībā pie Aizkraukles pagast-
tiesas taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Rudzīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. No 3191/34. g. 14z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Blūma lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas prel
tiesā 1934. g. 21. martā publicētc
1933. g. 27. oktobrī Rīgā mirušā
Ernesta Blūma 1933. g. 8. oktobri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaui
kādas tiesības uz mir. Ernesta
Blūma mantojumu vai sakarā ai
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t..
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām ur
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. Ns 3169/34. g. 15z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. gada 11. septembri
Rīgā mirušā Krišjāņa Paušas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 28. .martā.
L. Ne3211/34 21

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Matildes Bondars lū-
gumu atzīt Eduardu Pētera dēlu
Bondaru par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1934. g.
21. marta un Civīlproc. nolile
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Eduardu
Pētera d. Bondaru, dzim. 1889. g.
18. oktobrī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Eduards Bondars atro-
das pie dzīvības, tiesa uz iein-
teresētu personu lūgumu, uz Civīl-
proc. lik. 1951. 'p. pamata, at-
zīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 3172-11 g. 27z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Leibs
Lipeles un Aņuta Lipeles, dzim.
Gribovs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 5. janvāri ar
reģistra N° 92, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
L. N2 2604 34. g. 1243z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1932. gada
26. oktobrī Rīgas pils. slimnīcā
mirušās Artnas-Matildes Jēkaba
m. Lejiņš, dzim. Ozols, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprilī.
L. Ns 3282/34. g. 802

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460'. p.
pamata,' paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ai
nosaukumu: Bruģētāju artelis ai
valdes sēdekli Rīgā. 36995

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. gada 20. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mazsalacas dārzkopības
biedrība ar valdes sēdekli Maz-
salacā. 36998r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. iik. 14601 '. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Veģetārais patērētāju
ražotāju kooperatīvs ,,Laikmets"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
37001r Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu pārre-
ģistrēta ,,Latviešu zobu ārstu
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
,,Latviešu zobārstu biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 14. martā
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
37002r Sekret. Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 6. marta lēmumu reģistrēti
,,Atbildīgo installētāju arteļa"
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
15. oktobrī pieņemtie statūtu
grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
37003r Sekret. Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodala, uz Civīlproc. lik. 1460.p,
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Piebalgas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Atvase" ar valdes
sēdekli Jaunpiebalgas pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
37005r Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā Ludvigam - Voldemāram
Bērziņam piederošās nekustamas
mantas Nizeres muižas ,,Kuč-
pāvuļu" JVs IV māju zemes-
grāmatu reģistra folijā JVs 4969
ierakstīts prasījuma dokuments—-
obligācija par 500 krievu cara
rbļ., kas izdota 1908. g. 25. jūlijā
no Mārtiņa Kučpāvuļa uz Jel-
gavas savstarpējās kreditbiedr.
vārdu un korroborēta 1908. g.
25. jūlijā ar JVs 1718, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda akti
par anullētu un lūdzējam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
37012r L. N"2 565/34

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 20. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Latvijas arodu veicināšanas
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
37004r Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 20. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Smiltenes pagasta dārz-
kopības biedrība ,,Ziedonis" ar
valdes sēdekli Smiltenes pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
36996r Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 20. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Galgauskas dārzkopības
biedrība ar valdes sēdekli Gal-
gauskas pagastā. 36997r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu Krāj-aizdevu sa-
biedrība pie Latvijas vācu darba
ņēmēju biedrības (Spar- und
Darlehns-Genossenschaft beim
Verband deutscher Arbeiterneh-
mer in Lettland) ar valdes sēdekli
Rīgā. 36999r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 20. marta lēmumu reģistrēti
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības ,,Vidzeme" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 25. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
37000r Sekr. v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 12. marta nolē-
mumu un Civīlproc.nolik. 1712. p.
2. pkt, kā arī 1923. g. 17. marta
lik., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārde-
vuma akts, korroborēts 1876. g.
30. janvārī ar JVs 6 uz Jēkabpils
apr. Viesītes pag. Ekengrāves
muižas zemes gabalu JVs l-a ar
hip. JVS 248, nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 434 kr. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Ja minētā termiņā akti
neiesniegs jeb tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
37013r C. L. JVs590/34

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamies uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nocLaļā uz Jānim Blum-
feldam, arī Blumenfeldam, piede-
rošās nekustamas mantas Liel-
Bērsteles muižas Čušļu mājām
ar zemes grām. JVs 1830 ierakstīts
prasījuma dokuments — obli-
gācija par 900 krievu cara rbļ.,
kas izdota 1900. g. 18. augustā uz
Rundāles krāj-aizdevu kases vār-
du un korrob. 1900. g. 23. au-
gustā ar žurn. JVs 791, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Jānim Blūm-
feldam, ari Blumenfeldam, atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
37015r L. JVs585 34

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberes.

Garozes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LJ Ns 005425. izd.
no Garozes pagasta valdes 1927. g.
13. oktobri ar Ādolfa Pavlovskis
vārdu. 36262z

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai ka ar
tiesas 1934. g. 19. marta sprie-
dumu Ludviga Kristapsona mak-
sātnespējas lieta izbeigta.

Ludvigs Kristapsons par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā atzīts ar šīs tiesas 1930. g.
5. jūnija lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
Ns 15481 K. L. 8/34. g.

Priekšsēd. v. A. Klingo.
3701 Ir Sekr. E. Latenbergs.



Rīgas apgabaltiesas Valkas acr '
1. iec. tiesu izpildītājs V Vilkus"
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā arCivīlproc. nolik. I2s3.—1290 p
paziņo, ka:

1) A/s „Maklen" prasībā par
Ls 181,— ar proc. un izd. 1934 g
30. jūnijā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Krista
Pikmeistera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Gul-benē un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2583. num. un sastāv no
zeiņes gabala JVs 87F, kurš aptver
2113 kv. mtr. zemes ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3020,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 233,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 13. aprīlī. 1197
Tiesu izpild. V. Vilkus

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 29. oktobri mirušā
Jāņa Jēkaba d. Pornieka testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
M. !. JVs 1649/34. g. 1165z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 24. novembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Galiņa testa-
mentu,

Jelgavā, 1934. g. 13. aprilī.
M. 1. JVs 1729/34. g. 1168z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgavaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. aprilī attaisīs un
nolasīs 1934. g. 10. martā mirušās
Šarlottes Jura m. Tamsons, dzim.
Tīibergs, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
M. I. JVs 1728/34. g. 1169z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

izlabo 1933. g. „Vald. Vēstneša"
284. num. iespiestā sludinājumā
ieviesušos kļūdu mirušā Ernesta
Kārļa d. Rozīša mantojuma lietā,
uzaicinot pieteikt savas tiesības
un prasījumus visus tos, kam tādi
būtu uz 1915. g. 14. decembri
mirušā Ernesta Kārļa d. Rozīša
atstāto mantojumu. 1170z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Stendes jaunsaimnieku
lauksainieclbas mašīnu koplieto-
šanas b-bas ,,Uzvara ", kas reģistr.
ar apgabltiesas 1923. g. 26. febr.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 25. augusta lēmumu

slēgta un likvidācija izbeigta.
Jelgavā, 1934. g. 28. martā.

L. Ns 84/23. g. 37016v

Nod. pārz. tiesn. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Jaunsvir-
laukas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas b-ba, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 19. no-
vembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1932. g. 22. decembra lē-
mumu slēgta un likvidācija iz-
beigta. L. Ns 385 23. g.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.

Nod. pārz. tiesn. G. Voitkus.
37017v Sekret. p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, paziņo, ka ar viņas
š. g. 22. marta lēmumu reģistrēti
Sabiles krāj-aizdevu sabiedrības
1933. g. 6. maijā biedru pilnā sa-
pulcē pieņemtie statūtu grozījumi

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. Ns 262/22. g. 37020v
Nod. pārz. tiesnesisG. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par bie-
drībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļaš 1934. g. 22. martā atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Kan-
davas apkārtnes laukkopibas pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kandavā. L. JVs 76/34. g.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.

37018v Sekretāra V. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
22. marta lēmumu reģistrēti Lie-
pājas amatnieku biedrības š. g.
18. februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1920. g. reģistra

1. dala, 41. lapa, atvietojot attie-
cīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1934. g. 28. martā.

Ņs 6/34. g. 37027v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekr. v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
22. sept. Gudenieku pag. mir.
Grietas Jēkaba meitas Alciņš
mantniekus, kreditorus, iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „VaId.
Vēsta.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 28. martā.
Ns 413m/34. 37024
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. febr.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 6. sep-
tembrī Turlavas pagasta mirušā
Kārļa-Jūlija Heinricha d. Rozen-
tāla mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības vai prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 28. martā.
Ns 426m./34. 37023
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šis tiesas 1934. gada
II. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1934. g. 1. februārī Rīgā mir.
Andreja Jāņa d. Bērziņa testa-
mentu.

Liepājā, 1934. g. 13. aprīlī.
JVs 556m/34. 1179z
Priekšsēdētāja b. v. O.Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 22. marta lēmumu reģistrēti
Garozes krāj - aizdevu sab-bas
1933. g. 9. aprīļa biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi. L. Ns —. 37021 v

Nod. pārz. tiesn. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. panta, paziņo,
ka " minētā tiesa civīlnodajas
1934. g. 22. marta atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Mazzalves lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrību ,,Jaunsaimnieks",
ievedot viņu kooperatīvu sabie-
drību reģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Mazzalves pagastā.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 72/34. g. 37019v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām um]polītiskām
organizācijām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
22. marta lēmumu reģistrētā
Priekules brīvprātīgo rotas atva-
ļināto karavīru biedrība, ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis Priekulē.
Liepājā, 1934. g. 28. martā.

Ns 26/34. 37025v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekr. v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata,
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
22. marta lēmumu reģistrētā
Kurmales tautas nama biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kur-
males pagastā. JVs' 31/34. g.

Liepājā, 1934. g. 28. martā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
37026v Sekr. v. A. Plūmitis.
Ar Latgales apgabaltiesas 3. civīln.
1934. g. 27. marta lēmumu Ida
Hona m. Golandskis, dzīv. Sta-
cijas ielā 20, Kārsavā, ir atzīta
par maksātnespējīgu parādnie-
ci tirdzniecībā. Ievērojot to,
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieces nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo, mantu, ja
tāda viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem . pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Par maksātnespējīgās parād-
nieces Idas Golandskis zv. aiz-
gādni ir iecelts priv. adv. Ries-
bergs, dzīv. Kārsavas pagasta
Noriņu mājās.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 644a/34. a. 37043

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
13. februārī mirušā Matīsa Jāna
dēla Podnieka 1930. g. 3. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 2394a/31 160x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
9. februārī mirušā Jāna
Jāņa d. Burka 1932. g. 5. ok-
tobrī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1933. g. 16. decembra
lēmumu apstiprināts — daļā
kas satur novēlējumu Alvinei
Tiltiņš, bet daļā uz novēlējumu
Lidijai-Zinai Tiltiņš nav apsti-
prināts.

Daugavpili. 1934. g. 28. martā.
L. JVs Ulla 33 16Ix

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi PT
Ns 009773, izd. no Smiltenes pag.
valdes 1928. g. 4. maijā JVs 2973
ar Jāņa Putenis vārdu. 36394z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 9. janvārī
mirušā Aleksandra-Teodora-Ru-
dolfa Leopolta d. Brozovska testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
M. 1. Ns 1721/34. g. 1167z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs un
nolasīs ar Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 11. aprīļa nolēmumu par
mirušu atzītā Jēkaba Andreja d,
Akmeņkalna testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
M. 1. JVs 1298/34. g. 1166z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Tukuma iec. miertiesnesis izsi.
uz Sodu lik. 239. p. pamata, ka
ar viņa likumīgu spēku guvušo
1933. g. 7. decembra spriedumu
Šmerlis-Smerels Fleišers sodīts
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,—
naudas vai 7 dienām aresta sodu
par to, ka nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā desu apstrādāšanas
darbnīcā Tukumā, Aleksandra
ielā JVs 5.

Tukumā, 1934. g. 13. aprīlī.
JVs k. 1392/33. g. 1184z

Miprfipsnpsis /narak-sts'l

Baltinavas iec. miertiesnesis uz-
aicina Meikulu Pētera d. Gabra-
novu, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, ierasties uz tiesas sēdi
1934. g. 27. jūlijā, pīkst. 8,
Baltinavā, P. Upīša mājā, kā at-
bildēt, tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Arājs" kon-
kuras valdes prasības lietā pret
viņu par Ls 25,—.

Neierašanās gadījumā taisīs
attiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 65 1186z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavsa iec. miertiesnesis uz-
aicina Solomonu Lelevu, kura
dzīves vieta nav zināma, ierasties
tiesas sēdē 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 8, Baltinavā, P. Upīša
mājā, kā atbildēt, tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces Pun
duru krāj-aizdevu sabiedrības
,,Arājs" konkursa valdes prasības
lietā pret viņu par Ls 499,—.

Neierašanās gadījumā taisīs
attiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīli.
Ns 76c. 1187z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis uz-
aicina Jāni Zelču, kura dzīves
vieta nav zināma, ierasties uz
tiesas sēdi 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 8, Baltinavā, P. Upīša
mājā, kā atbildēt, tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces
Punduru krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Arājs" konkursa valdes
prasības lietā pret viņu par
Ls 13,—.

Neierašanās gadījumā taisīs at-
tiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 67c 1188z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis uz-
aicina Jāni Circanovu, kura dzīves
vieta nav zināma, ierasties uz
tiesas sēdi 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 8, Baltinavā, P. Upīša mājā
kā atbildēt, tirdzniecībā maksāt-
nespējīgās parādnieces Punduru
krāj-aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasības lietā
pret viņu par Ls 13,—.

Neierašanās gadījumā taisīs
attiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī.
JVs 72 ll'90z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Laucesas pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatodamās uz
sava 1934. g. 7. aprīļa lēmuma un
pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., paziņo, ka Laucesas
pagasta, Robežnieku mājās dzī-
vojošie laulāts pāris Ernests un
Emilija Jansons pieņem bērnu
vietā (adoptē) Minu Liepiņš,
dzimušu 1919. g. 4. janvārī un
Annu Liepiņš, dzim. 1921. g.
27. oktobrī, ' piešķirot tām mie-
sīgo bērnu tiesības un uzvārdu
.Jansons".

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, top uz-
aicinātas tās pieteikt šai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti un
adopcija no pagasta tiesas tiks
apstiprināta.
Laucesas pagasta tiesā,

C. Grīvu, 1934. g. 11. aprīlī.
1215z Pagasta tiesa.

Vandzenes pagasta tiesa

Talsu apr., pamatodamās U2
savu 1934. g. 21. marta lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 108.
un 109. p., izsludina, ka Van-
dzenes pag., Silenes Kalējos
dzīvojošais laulātais pāris Fricis-
Jānis un Anna Gulbji pieņem
(adoptē) par saviem bērniem
ar visām miesīgu bērnu tie-
sībām un pienākumiem, ar uz-
vārdu ,,Gulbis" sekošus Matīsa
Štramdiera un Annas Gulbis,
dzim. Kalniņš (šķirta Stramdiers),
pirmās laulības bērnus: 1) meitu
Aiju Stramdiers, dzim. 1927. g.
28. augustā, un 2) meitu Annu-

Taigu Stramdiers, dzim. 1929. g
26. janvārī, kuri dzīvo Van-
dzenes pag. Silenes Kalējos.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu iebildumi, tie jāiesniedz
šai pagasta tiesai triju mēneši
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn."

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas ierunas nepieņems, ur
adopciju apstiprinās.

Vandzenē, 1934. g. 9. aprīlī.
JVs 16. 862b

Tiesas priekšsēd. G. Kukits.
1 Darbvedis A. Freidenfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Orīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 2. maijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kurmanova
ielā 5/7 pārdos Lazara Vestermana
veikala iekārtu, gaļas griežamās
mašīnas u. c, novērtētus pai
Ls 910,24. 1272z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 3. maijā, pikst.
11 dienā, Rīgā, L. Monētu ielā 9,
veikalā, pārdos otrā izsolē Pētera
Baumaņa kustamo mantu,sastā-
vošu no 38 kastēm gatavām, tū-
bām (svina alvotām), naudas
skapja u. c. kantora mēbelēm,
novērtētu par Ls 1426,—. 1271z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 26. aprīlī
pulksten 10 Rīgā Lāčplēša ielā
JVs 39/41 pārdos Faivuša Brina
automobili un mēbeles, novēr-
tētus par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. aprilī. 1306
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā L. Altonavas iela
JVs 19 pārdos Augasta Usslebera
rakstāmgaldus un rakstāmma-
šīnas, novērtētus par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. 1307
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pēterson 's,
Bruņinieku ielā 8a, dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 24. aprīlī, pikst. 11.20
Rīgā, Raiņa bulv. 25 pārdos
Šakira Husnetdina elektr. mo-
torus, novērtētus par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
L. Ns 203 1241z

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 24. aprīlī pīkst. 'lO
Rīgā Krišjāņa Barona ielā 52
dz. 19 pārdos Gabrieļa Tulbo-
viča mēbeles, novērtētas par
Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
1305 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Krāj -aizdevu sabiedrības
pie Valkas viesīgās biedrības
Ls 1570,— prasību piedzīšanai
1934. g. 17. novembri pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodajas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ellas-Antonijas Jāņa m. Jostsons
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. un sastāv no
Rūjienas-Ternejas muižas atda-
lītā zemes gabala Ns IV, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5630,
aptver 5,42 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 855,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

5) solītājiem jāiemaksā Ls 85,50
kā nodrošinājums;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visām personām, kam ir
tādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 1249

Valkā, 1934. g. 14. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Šķibes pagasta valde izsludina
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
PL JVs 012820, izdotu no Stendes
pagasta valdes 1928. g. 19. maijā
Marijai Gavrilovai. 36398z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4,
dz. 2) paziņo, ka Jānim-Jēkabam
Jēkaba d. . Polītim piederošo
Jelgavas apr., Bērsmuižas pa-
gasta, Maz-Mežmuižas Dreimaņu-
Bāliņu māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2634 pārdošana pirmā
publiskā izsolē, kas bija nolikta
šā gada 4.aprīlī, pīkst, io no rīta,
(„Vaid. Vēstn." JVs 209 1933. g.
uz prasītājas Bērsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības un atbildē-
tāja vienošanos ir pārcelta uz
1934. g. 30. maiju, pīkst. 10 no
rīta. 1250o

Jelgavā, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pulksten 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Miķeļa Jēkabā d. Putika nekus-
tamo īpašumu, kas sastāv no
Diž-Krūtes „Gulbja" mājām,
aptver 60 pūrvietas 1 kapi ar
saimniecības ēkām, kurš atrodas
Liepājas apriņķī, Bārtas pagastā
un ierakstītsLiepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu JVs 626.

Sis nekustams īpašums novēr-

tēts uz Ls 3259,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas prasības apmie-
rināšanas par Ls 756, 15 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 900,—, Latvijas ban-
kai Ls 1000,—, Lejas-Kurzemes
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1000,—
un Bārtas krāj-aizdevu sabied-
rībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 3259
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlasņemt dalību vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 325,90
drošības naudas, kā arī jāiesniedz
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāj a kance-
lejā vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 233/34; 1201

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā,Blaumaņa ielā4,dz.2)
paziņo, ka Matildei Mārtiņa m.
Ieviņš, dzim. Bīlmans piederošo
Jelgavas apr., Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Viesturu
māju, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6956 pārdošana otrā publiskā
izsolē, kas bija. nolikta šā gada
4. aprīlī „Vald. Vēstn." 1933. g.
JVs 232 un 1934. g. JVs 36 uz prasī-
tajās Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un atbildētājas vieno-
šanos pārcelta uz 1934. g. 27. jū-
niju, pikst. 10 no rīta. 1251z

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Baltinavas iecirkņa miertiesn.
uzaicina Dmitriju Pavlovu, kura
dzīves vieta nav zināma, ierasties
uz tiesas sēdi 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 8, Baltinavā, P. Upīša
mājā, kā atbildēt, tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces Pun
duru krāj-aizdevu sabiedrības
„Arājs" konkursa valdes prasības
lietā pret viņu par Ls 60,—.

Neierašanās gadījumā taisīs
attiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī.
Ne 68c 1189z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

1934. g. 15. aprīlī miris mūsu kollēga

Jēkabpils zemesgrāmatu nod. priekšnieks

IJānis Jansons
Jelgavas apgabaltiesa.

I



lelgavas apgabaltiesas Jelgavas

aor 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
/kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka Almai
lāna m. Ozols, dzim. Straube,
piederošo Jelgavas apriņķa,Džūk-
stespag., Pēter-Balt-Vērpju mui-
žas Anīt-Mucenieku māju, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2333
pārdošana izsolē, kas bija nolikta
iā eada 4. aprilī (,,Vald. Vēstn."
1933. g. Ne 96 un 1934. g. JVs 30

uz prasītājas Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļas un atbildētāja
vienošanos ir pārcelta uz 1934. g.
27. jūniju , pīkst. 10 no rīta. 1252z

Jelgavā, 1934. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec tiesu izpild. Ž. Ki-
nens kura kanceleja atrodas
Liep ājā, Dzintaru ielā JVs9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,

ka 1934. gada 2. nov., pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmajā publ. vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Jānim Ēvalda dēlam
Vilsonatn, sastāv iz Jaunzemju
mājas, aptver 92 pūrv. 18 kapes
ar saimniecības ēkām, kas atro-
das Liepājas apriņķī, Nīgrandes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu JVs 129.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5490,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas aizdevumu termiņ-
maksu prasibas apmierināšanas
par Ls 338,31 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasibas uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 4500 un no-
drošinātas dažādas prasības
Ls 2090 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 5490,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 549
drošības naudas, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 11. aprilī.
JVs 583/33 1198

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Indriķa Sīmaņa d. Ermansona
nekustamo īpašumu, sastāv no
Strautiņu JVs 10F mājas, atdalītas
no Dēseles muižas, aptver
21,36 hektāra, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Embūtes pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grām. Ns 7429.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3657,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas aizdevuma termiņ-
maksu prasības apmierināšanas
par Ls 586,09 ar procentiem un
izpild. izdevumiem.

Bez minēlās prasibas uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 7400.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3657,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 365,70
drošības naudas.

Personām , kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
ķas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda lidz pārdošanas dienai.

_ Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 155/34; 509. 1199

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
2. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pīkst '. 10 rīta Liepā-
jas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Kārlim Friča d. Bucim piede-
rošu nekustamu īpašumu, kas
sastāv no Jaunvagarenu JVs 3 B

mājas, atdalītas no Bage-Asītes
valsts muižas, aptver 21,95 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apriņķī Asītes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu JVs 7194.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3238,—un tiek
pārdots, pilnā sastāvā, dēļ Valsts
zemes bankas aizdevuma aiz-
devumu termiņmaksu prasības
apmierināšanas par Ls 552,41 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 7100,—, Asites krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3238 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa bi s
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 323,80
drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 11. aprilī.
JVs 626/33. 1200

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā JV°9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
laulātiem Krišim, Pētera dēlam,
Zeidemanim (Zeidmanis) un
Ženijai, Ernesta meitai, Zeide-
manis (Zeidmanis) dzim. Pavel-
kops, sastāvošu no Zālīšu mājas,
atdalītas no Vaiņodes Pižuku-
Strīķu mājas, aptver 10,919 ha,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Vaiņodes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. Ns 8397.

Šis nekustams īpašurņs ir no-
vērtēts par Ls 2139,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības apmierināšanas par
Ls 998,91 ar prec. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1100 un Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbiedrī-
bai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls2139,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 213,90
drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 749/33 1204

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i n e n s
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pulksten 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Jānim, Niklāva dēlam, Glūzda
sastāvošu iz Glūzdas JVs 131F
mājas, atdalītas no Bātes valsts
muižas, aptver 19,38 hektāra,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Vaiņodes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ārzemes grāmatu JVs 6539.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1884,— un
tiek pārdots pilnā sastāvā dēļ
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanas par Ls 460 ar proc. un
izpildu izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2700,— un
nodrošināta prasība Ls 400
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu,
no novērtēšanas summas Ls 1884
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 188,40
drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
JNā 731/33 1205

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild,
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā JVs 9) pamatojoties
uz Civīlproc. nolik.1283.,1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada

2. nov. pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmajā publiskā vairākso-
līšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Lapiņām, Ernesta dēlam,
Siksna, viņš ari Siksnis, sastāvošu
iz Kalētu Siseņu mājas, aptver
17,531 hektāra ar ēkām, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Kalētu
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu JVs 1331.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3138,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Jēkaba
Urkauska, Haima Michelsona un
citu prasibas apmierināšanas par
Ls 705,65 ar proc. un izpild.
izdevumiem .

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3500, Otrai
Liepāias savstarpējai kredītbie-
drībai" Ls 2000 un Ilzei Grinfelds
Ls 4000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 3138
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 313,80
drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
N° 3/34 I 206

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens, (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā JVs 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285
līdz 1290. p. paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī, pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Jānim Klāva d. Sprūde, viņš arī
Sprūdis un Sprūds, sastāvošs iz
Kalētu ,,Paulu" mājas, aptver
20,879 hektārus ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.,
Kalētu pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ns 1319.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4476 un tiek pārdots
pilnā sastāvā, dēļ Valsts zemes
bankas, Haima Michelsona un c.
prasības apmierināšanas par
Ls 4679,57 ar % un izpild. izdev.
Bez minētās prasības uz šo nekus-
tamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000, Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai. Ls
1500,— un nodrošinātas prasības
Ls 2770 apmērā, kā ari mūža
alimenti priekš Annas Sprūde.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4476 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tām, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā Ls
447,60 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā vai Apgabaltiesas Civīlno-
daļas kancelejā. JVs 227/34.

Liepājā. 1934. g. 11. aprīlī.
1207v Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1935. g. 1. februāri
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā piederošu
Ādolfam Friča d. Burgelim un
Līnai Jāņa m. Burgel, dzim.
Jakobson, nekustamu ipašumu,
kas sastāv no Bātes „Kazbaru"
mājas ar zemes platību 66,92 ha,
atrodas Liepājas apriņķī Vai-
ņodes pagastā un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. JVs 1094.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 11.480,— un tiek
pārdots, pilnā sastāvā, dēļ Valsts
zemes baukas aizdevuma ter-

miņmaksu prasības apmierinā-
šanas par Ls 616,20 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3900,—, Lat-
vijas bankai Ls 2500,— un
mūža bezmaksas alimenti Madei
Alikkal, arī Bēte.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' no
novērtēšanas summas Ls 11.480
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, ku;a
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītajiem jāiemaksā Ls 1148
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo ipašumu, kas
pārdošanu nepiela ž, tādas jā-
uzrāda lidz pārdošanas dienai.

V.si raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. Ns 235/34

Liepājā, 1934. g. 11. aprīli.
1202 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1]
paziņo, ka:

1) Prodes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1934. g.

27. okt. 10 rīta Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Friča d. Sveikata nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Prodes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4852 un sastāv no Gul-
benes muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Lejas-Briķēni JVs 43F
un 43Fa", kopplatībā 21,85 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4146,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmita
daļa — Ls 414,60 un jāiesniedz
tieslietu min. apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. I. civīln.
kancelejā. 1080

Grīvā, 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283.. 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 * rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, kas pieder Emilijai,
Georga m. Stuite, dzim. Luhar,
un Zofijai - Herminei - Leontinei
Holšer pēc pirmā vira Teidoff,
dzim. Stuite, līdzīgās daļās sa-
stāvošs iz Joguļu muižas ar ze-
mes kopplatību 81,009 ha un
saimniecības ēkām kas atrodas
Liepājas apriņķī, Priekules pag.
un ierakstīts Liepājas -Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes-
grāmatu JVs 174.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 19.377,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Valsts
zemes bankas aizdevuma termiņ-
maksu prasības apmierināšanas
par Ls 2166,14 ar proc. un izpildu
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 8000,—, Latvijas
bankai Ls 4500,— un dažādām
personām Ls 8000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no no-
vērtējuma summas Ls 19.377,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1937,70
drošības nauda kā ari jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dadamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlnoda-
ļas kanclejā. JVs42/34. g.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
1203 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 27. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Friča m. Skaters nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 933 un sastāv no
Barišku mājām, kopplatībā pēc
plāna 43,55 desetinas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3590;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
1000 bij. Krievijas rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 359,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 12. aprīlī.
1079 Tiesu izp. v. i. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Jāzepa Mazureviča prasību
apmierināšanai 1934. g.27.oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņis-
lava Franča dēla Sauska nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Bebrenes pagasta
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra JVs' 1174
un sastāv no ideālām piecām
divpadsmitam (5/12) daļām zemes
gabala ar nosaukumu ,,Cauni
Ns 62", kopplatībā pēc plāna
70 pūrv. 3 kapās;

2) īpašuma pilna izsoles vērtība
Ls 4895,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 203,96;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 1081

Grīvā 1934. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Maksātnespējīgās Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konkursa valdes pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
27. oktobri 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Fēliksa d. Lepa (Lapa)
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1249
un sastāv no domātās puses
„Križanka Ns 22" mājas, kop-
platībā 13,60 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 2608,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds 1000 agr. Krievijas un
20.000 Latvijas rubļu;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma puses
0/) desmitā daļa — Ls 130,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 12. aprīlī.
1082 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo ka:

1) Višķu krāj-aizdevu s-bas un
Malinovas krāj-aizdevu s-bas
prasības lietās par Ls 250,—
1934. g. 21. jūlijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grigorija Fedorova nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Bi-
ķernieku pagastā, Reinišk 'u sādžā
hipot. iecirknī, ārzemes grāmatu
reģ. Ns 6666, (JVs 48) un sastāv
no 3,3427 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 447,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 44,7 jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1213

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā, par Ls 328, ? pēc
Daugavpils 3. iec. miertiesneša
sprieduma uz prot. veks. no
1931. g. 31. jūlija, ar JVs 801,
1934. g. 20. oktobrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pu-
bliskā izsolē Pētera Krasņakova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izveltas pag. Suchalinu sādžā,
zemes grām. reģistra JVs 2715,
grunts JVs5 un sastāv no 14,63 des.
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 130,—;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1084

Krāslavā 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu s-bas pra-
sības lietā, par 400 latiem, pēc
Daugavpils 3. iec. miertiesneša
sprieduma uz prot. veks. no
1933. g. 15. februāra, ar JVs 113,
1934. g. 20. oktobrī 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvila Valeina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Kapiņu pag.
Kundzinišku sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 23681,
grunts Ns 14, un sastāv no
12,853 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1454.— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
parāds Ls 1700,— Valsts zemas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 145,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 10. aprīlī.
1085 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1934. g.
,,Valdības Vēstneša" 51. num.
izsludinātā Sergeja Pāvila d.
Leonova nekustamā īpašuma,
atrod. Biķernieku pag. Krivoše-
jevas sādžā pārdošana š. g.
5. maijā atcelta. 1208v

Krāslavā, 1934. g. 13. aprilī.
Tiesu izp. j. Avotniks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1934. g.
,,Valdības Vēstneša" 51. num.
izsludinātā Feodora Pāvila d.
Michailova-Nikolajeva nekustamā
īpašuma, atrod. Aulejas pag.
Voveru sādžā pārdošana š. g.
5. maijā atcelta. 1209v

Krāslavā, 1934. g. 11. aprilī.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales Apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1934. g.
,,Valdības Vēstneša" 51. num.
izsludinātā Jāņa Jāzepa un Emī-
lijas Ksavera 'b. un Michalinas
Antona m. Spilu nekustamā īpa-
šuma, atrod. Asūnes pag. Ples-
nevas s. v. pārdošana š.g. 5. maijā
atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 11. aprīlī.
1212v Ties. izp. J. Avotnieks.

Zemītes pagasta valde izslud.
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
MP JVs 013578, izdotu no Istras
pagasta valdes 1928. g. 18. jūnijā
ar Viktora Joniškana v. 36556z



Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases unpersonas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc šādā saraksta:

1) Latv. pasi ser. PA 003565/JVs 1215, izd. no Siguldas pae
valdes 1932. g. 3. jūn. ar Leontī-
nes Lepeks vārdu; 2) Latv pasi
ser. AT Ns 023999.17566, izd no
Rīgas prēf. 1928. g. 13. febr. ar
Olgas Eglītes vārdu; 3) Latv. pasi
ser. AN 021813,78558, izd. no
Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka 1927. g
28. nov. ar Paula Brača vārdu-
4) Latv. pasi ser. BK 023604
JVs 210710, izd. no Rīgas prēfekt
1929. g. 6. jūl. ar Zelmas Reve-

liņš vārdu; 5) Latv. pasi ser
AK 023535/55071, izd. no Rīgas'
prēf. 4. iec. pr-ka 1927. g. 21. okt.
ar Šeines Tālroze vārdu; 6) Latv
pasi ser. TA 000648/345249 , izd '
no Rīgas prēf. 1933. g. 3. aug. ar
Katrīnes Budrēvics vārdu-
7) Latv. pasi ser. KI 001332/4732'
izd. no Dagdas pag.valdes 1932. g.
24. aug. ar Benjamiņa Šmūskina
vārdu; 8) Latv. pasi ser. MA
009992/327722, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 14. martā ar
Elmāra Elgutis vārdu; 9) Latv
pasi ser. MA 014528/335279, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 15. aug.
ar Anfisas Nevla vārdu; 10) Latv
pasi ser. ZN 000943/3423, izd. no'
Rūjienes polic. iec. pr-ka 1928. g.
17. febr. ar Antona Meļkis vārdu;
11) Latv. pasi ser. AV 012439
JVs 95526, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka 1928. g. 6. martā ar
Leona Bartuševiča vārdu; 12)
Latv. pasi ser. NT011018/1018,
izd. no Birzgales pag. valdes
1928. g. 3. janv. ar Jāņa Zīlmaņa
vārdu; 13) Latv. pasi ser.NP
000516/516, izd. no Rīgas apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1927. g. 22. nov.
ar Sofijas Bloks vārdu; 14) Latv.
pasi ser. AV 017552/294259, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. martā
ar Aleksandra Pētersona vārdu:

15) Latv. pasi ser. AL 002977
JVs 231155, izd. no Rīgas prēfekt.
1927. g. 28. okt. ar Augusta
Ķīsis vārdu; 16) Latv. pasi ser.
MJ 010599/306710, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 5. maijā ar Georga
Kirke-Kiršteina vārdu; 17) Latv.
pasi ser. AP 018255/131763, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 5. janv. ar Martas Dans
vārdu; 18) Latv. pasi ser. AL
020915/25588, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. pr-ka 1927. g. 8. nov. ar
Ādolfa Vinklera vārdu; 19) Latv.
pasi ser. MJ 023672/320384, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 23. apr. ar
Amidas Dambergs vārdu; 20)
Latv. pasi ser. AZ 014208/193672,
izd. no Rīgas prēf. 11. iec. 1927. g.
5. dec. ar Jāņa - Konstantīna
Sprosta vārdu; 21) Latv. pasi ser.
AA 005659/10229, izd. no Rīgas
prēf. 2. iec. pr-ka 1927. g. 26. aug.
ar Kārļa-Voldemāra Eizentāla
vārdu; 22) Latv. pasi ser. MA
021011/342430, izd. no Rigas prēf.
1933. g. 29. martā ar Jāņa Kup-
lena vārdu; 23) Latv. pasi ser.
BK 001556/168315, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. jūn. ar Jura
Michelsona-Michela vārdu; 24)
Latv. pasi ser. AL 015956/248594,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
27. okt. ar Franusjas Kursītis
vārdu; 25) Latv. pasi ser. BA
023724/205854, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā ar Viktora
Bērziņa vārdu; 26) Latv. pasi ser.
AV 018094/255115, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. okt. ar Martas
Sudars vārdu; 27) Latv. pasi ser.
BA 018717/144907, izd. no Rīgas
prēf. 8. iec. pr-ka 1928. g. 4. maijā

ar Goldas Sneiders vārdu; 28)
Latv. pasi ser. BK 015496/81454,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
24. nov. ar Richarda Tomsona
vārdu; 29) Latv. pasi ser. MA
008086/330280, izd. no Rigas
prēf. 1932. g. 9. janv. ar Konstan-
tīna Ančenko vārdu; 30) Latv.
pasi ser. MJ 005123/304158, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 9. dec. ar
Jefrosēnijas Vinogradovs vārdu;
31) Latv. pasi ser. AV 010265
Ns92274, izd. no Rigas prēf. 6. iec.
pr-ka 1927. g. 21. nov. ar Jāņa
Eglītis vārdu; 32) Latv. pasi ser.
MA 012275/332749, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 6. jūn. ar Zentas
Polis vārdu; 33) Latv. pasi ser.
MA 015625/333525, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 20. sept. ar Staņi-
slava Veličko vārdu; 34) Latv.
pasi ser. AT 017355/182529, izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1928. g. 7. febr. ar Kārļa Lindes
vārdu; 35) Latv. pasi ser. AP
020101/274388, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 30. dec. ar Marijas
Greters vārdu; 36) Latv. pasi ser.
AK 002588/240907, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 30. sept. ar Dāvida
Nissa vārdu un 37) Latv. pasi
ser. AK 022149/74787, izd. no
Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka 1927. g.
14. okt. ar Eduarda Straujas
vārdu. 248v

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1934. g.
,.Valdības Vēstneša" 51. num
izsludinātā Pētera Samuila d
Davidova nekustamā īpašuma
atrod. Biķernieku pag. Koiobu-
chinas sādžā pārdošana š. g.
5. maijā atcelta. 121lv

Krāslavā, 1934. g. 11. aprīli.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1934. g.
,,Valdības Vēstneša 54. numurā
izsludinātā Jāņa Augustova ne-
kustama īpašuma pārdošana
atrod. Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Liepiņas māja" pārdošana š. g.
12. maijā atcelta. 1210v

Krāslavā, 1934. g. 11. aprīlī.
Tiesu izp. ļ. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krustpiis
iec. tiesu izpild. Pēteris Daugt
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai 1934. g.
20. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Ozola i ; id. daļu ' nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Krustpiis pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4194, un
sastāv no zemes gabala Ns 22 un
29, kopplatībā 15 des. 580 kv. saž.

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls -; £3 (£

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 11. aprilī.
JV° 499 1077

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpiis
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 20. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Andreja d. Cimotnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Mazo-Ciemotnieku sādžas zemes
robežās ar zemes grām. reģistra
JVs 13447 un sastāv no viensētas
Ns 3, platībā 12,319 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1430,— ;

3) īpašumam iv hipotēku
parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 270 1078

Tiesu izpild. P. Dauge

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Lsl837 ,44
piedzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
27. septembra rīkojumu ar JVs
5686/z un Pētera Lakstīgala pra-
sības Ls 21370 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanas, pēc vekseļa
ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
1929. g. 16. oktobra sprieduma
uzrakstu ar JVs 1702, 1934. g.
20. oktobrī, pulksten 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jūlijas Jegora ir. Lipavskis
un Aleksandras Bernarda m.
Bucinieks nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgzdienes
pagastā, ar zemes grām. reģistra
JVs 11607 un sastāv no Dubinovas
sādžas zemes izdalītas viensētas
JVs 2, platībā 18,758 ha zemes, ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) ka minēta nekustama manta

pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
apvērtēta par Ls 1900, bet sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p,
not. solīšanā izsolē sāksies no šās

apvērtēšanas vai no priekšrocīgc
prasību summas, skatoties uz to
kura no tām izsoles dienas būs
lielāka;

3) ka šī nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1700
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 190,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 15. aprīlī.
1253 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasibas Ls 3328,87
piedzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1933. g. 7. decembra ar JVs
6347/z, 1934. g. 20. oktobrī, pīkst.
10 no rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aloizija (Alekseja)
Aleksandra d. Matuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pildas pag., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 7282 un sastāv no
Zuršu sādžas zemes izdalītas vien-
sētas JVs 5, zemes platībā 17,688
ha, ar ēkām un citiem piederu-
miem;

2) ka minētā nekustama manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
apvērtēta par Ls 3300, bet sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. solīšana izsolē sāksies no šās
apvērtēšanas vai no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no tām izsoles dienā būs
lielāka; eq

3) ka šī nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 3100
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 330,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument',
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 1254

Ludzā, 1934. g. 15. aprīlī.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1185. p., paziņo, ka Donata,
Osipa (Jāzepa) d. Klagiša nekus-
tamās mantas, Istras pag. Konec-
poles muižas neatsavināmās da-
ļas, ar nosaukumu ,,Tīrumnieki"
pārdošana 1934. g. 25. augustā,
par ko ir izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 247 no 1933. g.
2. novembra, sakarā ar piedzī-
šanas atsaukšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 13. aprilī.
L. JVs 534/34. 1214z
Tiesu izpildīt, v. i.K. Proiums.

<

'Citu iestāžu
sluāim&jumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. aprīlī, pīkst. 10 dienā , Rīgā
I. Grēcinieku ielā JVs 25, veikalā!
pārdos vairāksolīšanā Morducha
Rozenbergs veikala iekārtu un
rakstāmmašīnu, novērtētus par
Ls 258,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1238z

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā 1, dz. 6, pārdos vai-
rāksolīšanā Dveiras Bogdans ma-
šīnas un mēbeles, novērtētas par
Ls 669,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1239z

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.

Rīgas pilssēta darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 161087 159595, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1934. g. 10. februāri Olgai
Ruseckai, dz. Kaufmanis. 1236z

Rp pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

1934. g. 24. un 25. apr. pīkst. 18

izūtrupēs
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un' citas ne-
pagarinātas un neizpirktas ķīlas
no 1933. gada 26. septembra
līdz 8. oktobrim ar 1274

JVs D 783047—790849.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s °o nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsAR 31330

1934. g. 12. aprīlī. 1235
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ms lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
30. maijā pulksten 10 dienā, pār-
dos pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas ļaun-
latgales apriņķi Tilzas pagastā,
Ruskulovas muižas jauns. JVs 188F
un piešķirta Mārtiņa Richtera
mantiniekiem (skat ^,Zemes Ierī-
cības Vēstn." JVs 57, lapas puse 6,
kārtas JVs 23218).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,98 ha,
b) 5 saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240,—.

Eglaines muitnīca
1934. g. 11. aprilī izskatīja Lie-
tavas pilsoņa Prana Pupeļa lietu
par ienestām 109 gab. vistu
olām un pamatojoties uz Muit.
lik. 1045. p. 1. pkt., 1048.,
1054., 1061., 1065., 1139., 1140.,
1148. p., nolēma:

1) Prani Pupeli sodīt ar Ls21,80
naudas sodu;

2) par pārdotām olām ieņemto
naudu konfiscēt un

3) soda naudu nodrošināt ar
Pupeļa iemaksāto drošības naudu.

Saskaņā ar Muit. lik. 1149. un
1150. p. nosacījumiem, Pupelim
ir tiesības 3 dienu laikā, skaitot
no lēmuma izsludināšanas dienas,
paziņot muitnīcai savu piekrišanu
padoties šim lēmumam. Uzliktā
soda nauda nomaksājama 2 ne-
dēļu laikā no piekriša 'nas dienas.
Labprātīgas nemaksāšanas gadī-
jumā, muitnīca, pamatojoties uz
Muit. lik. 1152. p., var soda naudu
piedzīt neapstrīdamu prasību kār-
tībā vai nodot tiesas izspriešanai.
1216z Eglaines muitnīca.

Nodokļu departamenia nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā 1, dz. 6 pārdos vai-
rāksolīšanā Ābrama Bogdans mē-
beles, novērtētas par Ls 485,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 1240z

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.

Ikšķiles pagasta valde
1934. g. 27. aprīlī, pīkst. 14, vie-
tējā pagasta nama,

IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ

pārceltuves ekspluatēšanas
tiesības

pār Daugavu, pie ,,Siļķu" mājām,
uz 6 gadiem.

Drošības nauda uz izsoli Ls 20.
Tuvākas ziņas pagasta valdē

parastā darba ' laikā1246z

Tomes pagasta valde,
Rīgas apriņķī, dara vispārībai
zināmu, ka ' Tomes pagasta pa-
dome izdos 1934. g. 4. maijā,
pulksten 14,Tomes pagasta namā
jauktā izsolē
„Dirveikas pārceltuves pār
Daugavu ekspluatēšanas un

ierīkošanas tiesības
uz trim gadiem, skaitot no 1934.g.
1. maija.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošība Ls 100,— apmērā. Noso-
lītajam drošība jāpapildina lidz
10% no nosolītās summas. Dro-
šība iemaksājama naudā vai
valsts garantētos vērtspapīros.

Tuvākas zinas Tomes pagasta
valdē parastā darba laikā. JVs 29

Priekšsēd. V. Platais.
1247v Darbvedis E. Blanks.

Salacas pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīga

rafona vecmāte.
Vēlēšanas notiks Salacas pa-

gasta namā, pagasta padomes
sēdē, 1934. g. 12. maijā, pīkst. 12.
Alga pēc tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem.

Kandidātēm jāiesniedz līdz
vēlēšanu dienai pagasta valdei ar
zīmognodevu Ls 2,— apmaksāts
lūgums, ārsta apliecība par vese-
lības stāvokli un dokumenti par
sava aroda zināšanām un līdz-
šinējo praksi.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa stacija ,,Zo-

nepe" — 11 km.
Tālr. Salacgrīva 23. Pasts caur

Salacgrīvu. I248z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsi.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 89758/94749, kc
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 27. jūnijā izdevusi Vikto-
rijai Mazerskis, dz. Stelmaks.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darbagrāma-
tinu R JVs 63611/61975, ko Rīgae
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
17. jūnijā izdevusi Zelmai Gāzējs,
dz. Bernovskis. 1275z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto zemes.
Konstantīna Pētera d. Maloga,
dzim. 1887. g., karaklausības
apliec, grām. JVs 49636, izdotu no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. gada
4. novembrī. 1258z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
motocikla vadītāja apliec. JVs 359,
izd. no Rīgas prefektūras 1928. g.
27. aprīlī Francim Lonergam.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Antona Pabērza karaklausī-
bas apliec. Ne 1165, izdotu no
Bruņoto vilcienu pulka koman-
diera 1928. g. 30. augustā. 1259z

Zvārdes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karaklaus
apliecību JVs 10424, izdotu no
Jelgavas-Bauskas kafa apriņķa
priekšnieka 1927. g. 31. marta
Ludvigam Krišjāna d. Tomso-
nam. 36396z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu JMs 84, izdotu no Ropažu
pag. valdes 1932. g. Semjonam
Dechterovam. 1237z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 127807/126755, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 18. jūlijā izdevusi Jozefai
Mackevičs, dzim. Cviačkovskis.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu JVs 433, ko Silajāņu pag. v.
1933. g. 28. februārī izdevusi
Safronsam Pavlovam-Bogdano-
vam. . 1262z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 80141/75564, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
20. jūnijā izdevusi Oigai-Matildai
Burmeisters. 1263z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 115915/119539, ko
Rīgas pils. vaidēs darba nodala
1932. g. 1. jūlijā izdevusi Tatjanai
Plūme, dz. Ringenbergs. 1264z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 131023/132584, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 30. jūlijā izdevusi Pajai
Vašermanis. dz. Gels. 1265

Dzelzceļu virsvalde
iznomā MAJORU stacijas bufeti

ar tiesību tirgoties ar alu un vīnu 1934., 1935. un 1936. g.
vasaras sezonās, skaitot no 16. aprīļa līdz 15. septembrim, un

KRUSTP1LS stacijas frizētavu
no 1934. g. 1. jūnija līdz 1936. g. 31. decembrim. Drošības nauda
sacensībai Majoru stacijas bufetei un Krustpiis stacijas frizētavai
pa Ls 100,— katrai. Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt
bufeti arī personai, kas piesolījusi zemāku nomas maksu, ja minētai
personai pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība
kā lietpratējai bufešu vadīšanā. Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, iesūtāmi Finanču direkcijai Rīgā Gogoļa ielā Ns 3,
istabā 114, vēlākais līdz 1934. g. 25. aprīlim pulksten 11, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „Uz . . . bufetes resp. frizētavas sacensību",
bet iesniegto piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā
pulksten 11.15 istabā 109. Noteikumi un tuvākas ziņas Finanču
direkcijā 114. istabā. L 274 1309

izglītības ministrijai Skolu departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 26. aprilī pīkst. It:

1) Rūjienas valsts ģimnāzijas un Naukšēnu valsts patversmes-
pamatskolas ēku remonta darbus. Drošība Ls 350,—;

"" .2) Valmieras un Smiltenes valsts ģimnāziju, Valmieras valsts
£g ķg kurlmēmo skolas un Valmieras valsts komercskolas ēku

remonta darbus. Drošība Ls 220,—; L 275
3) Balvu valsts ģimnāzijas remonta darbus. Drošība Ls 240,—.

Ar darbu aprakstiem, izsoles, techniskiem un citiem notei-
kumiem un līgumu projektiem var iepazīties Izglītības ministrijas
būvniecības birojā Rīgā Valdemāra ielā 36-a, darba laikā. 1310

Jttadonas pilsētām valāe.
izsludina rakstveida sacensību:

1) Centrāl-apkures, kanalizācijas un ūdensvada ierīkošanas
darbiem jaunceļamā pils. pamatskolā. - «*Drošības nauda Ls 1000,—.

2) Elektriskās apgaismošanas ierīkošanu turpat.j
Drošības nauda Ls 100,—.
Rakstveidā piedāvājumi iesniedzami pils. vaidei vēlākais

līdz š. g. 30: aprīlim.
Tuvākas ziņas pils. valdē parastā darba laikā un Rīgā, lielā

Altonavas ielā Ns 13b, dz. 1.
1245v Madonas pilsētas valde.

Šoseju i zemesceļu departamenta 11.rajona inženieris
š. g. 27. aprīli, pīkst. 10, izdos jauktā izsolē

8,101 sara Sola tilta būves darbus
pār Medainu upes noteku uz „Ratenieku-Veissu"3. šķ. ceļa, Iecavas pag.

Drošības nauda Ls 40,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā — darba laikā. L 271 1308

Juglas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 2. maijā, pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā, Zaķu muižā
stut. un papīrmalkas pludināšanas darbus no L. Juglas

upes kraujvietām līdz Rīgai.
Jānopludina apmēram 1260 steru stutmalkas un 835 steru

papīrmalkas, materiāli atrodas Garvēderu, Ropažu nov. kv. Xs 59,
Bajāru kroga, Zaķu muižas, Riebenes, Kudenes un Nāgeļu muižas
krautuvēs.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
uzrādot cenu par 1 stera nopludināšanu, iesniedzami virsmežniecības
kancelejā līdz pulksten 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz Juglas
virsmežniecības 2. maija pludināšanas sacensību". Piedāvājumam
pievienojama drošības nauda Ls 150,— apmērā (naudā vai garantijās
un vērtspapīros pēc valdības izsludinātā saraksta).

Virsmežniecība dos tikai koka rekvizītus.
Virsmežniecībai tiesība darbus piešķirt konkurentiem pēc

saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 1244v



Latvijas Sānā Krusta 3-klasisfls naudas loterijas Nr. 30II klases izlozes
oficiatais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
jy|i 30 II klases izloze notika no 5. līdz 9. aprīlim
1934. g. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
seriļai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

"ļaraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Ls 5000,—

56702

ā Ls 2000,—
8037 113343

ā Ls 1000,—
79019 99088 114117

ā Ls 400,—
42587 89147 109314
ā Ls 200,—

M240 12634 13837 19599 28594 40337 77376 101891 129903
138172

ā Ls 100,—
1781 16008 16764 22099 32675 33699 34663 41651 42393

52744 55614 62732 70092 85616 88872 99967 110094 111678
114614 127943 128488 136533 143296 145488 146198

ā Ls 40,—
.2248 15230 29675 36347 46344 47462 53926 70808 72223
79710 80261 85490 89553 102766 104836 108098 109447
123557 125146 125516 130384 138341 143877 144651

147071

ā Ls 20,—
.3625 4593 4768 7134 9724 12731 13050 13641 14009 14282

17392 17470 18209 20183 20750 22027 23451 23783 25099
.25984 27166 30770 31321 31792 32864 33440 35604 40218
43087 49215 51693 52925 53875 58470 59482 63580 64363

' -64987 65663 70804 71588 72425 74544 76937 79099 80130
80857 80980 81339 82146 84355 85091 85225 86344 91187
91278 92674 92809 93219 95541 95628 96730 96972 99738
101427 101681 101803 102079 102152 102634 103011
103253 104587 105834 106357 110798 111992 114791
116592 117020 118146 118787 120380 120517 12057S
120608 123572 123982 125456 129146 129945 132031
135706 135756 137860 141741 144232 146706 148679

149260

ā Ls 10,—
-472 795 1083 1818 1999 2558 2822 3243 3584 3765 3854
4416 4820 4935 5204 5326 5520 5876 6425 7414 7583 8017

«164 8165 8278 8394 8548 8724 8943 9083 9368 9636 10030
10334 10920 11607 12044 12155 12237 13217 13602 14027
14061 14088 14547 14907 15074 15109 15495 15683 15692
15913 16208 16807 16906 17374 18562 19241 19754 19836
19894 19955 20059 20189 21256 21367 21821 22181 22898

.22936 23332 23373 23526 23704 24242 24427 24507 24565
24778 24789 24831 24870 25341 25566 25840 25890 25940
.26014 26606 27325 27332 27425 27618 28689 28999 29436
.29623 29749 29959 30279 31383 31472 32222 32264 32411

- 32520 32603 32612 32694 32978 33133 33166 34090 34594
-34855 35033 35512 35727 35866 35968 36564 36980 37020
37961 38042 38213 38300 38429 38585 39624 40262 40299
40982 41112 41256 41317 41422 41777 41905 42244 42813
42836 42938 43561 436C5 44037 44227 44795 44934 45011
45103 45402 45490 46853 47923 48724 48881 49064 49601
50666 51637 51969 52081 52831 52887 53339 53776 53791
55054 55382 55701 56173 56577 56913 57021 57193 57981
58204 58479 59693 59891 60674 62044 62130 62222 63272
64344 64504 65050 67434 67498 67870 68291 68641 69036
69204 69300 70171 71946 72348 72628 72856 -73303 73674
73751 74043 74134 74343 74648 74815 75068 75607 76065
76137 76380 76540 76590 76614 76735 76887 77235 78095
78181 78203 78377 78488 78592 78663 78752 79849 80283
81491 81734 82625 82938 83071 83467 84052 84195 84339
84781 85024 86150 86532 86684 87191 87271 87438 89066
89320 90304 91071 91172 91252 91601 91863 92913 92931
92985 93072 93171 93396 93603 93754 93861 94548 94770
94862 95721 96074 96143 96412 97218 97522 97885 98060
98456 98791 99101 99442 99481 100125 100159 100243
100877 101653 102011 102281 103194 103504 103586
104101 104361 104408 104652 104925 105154 105349
106490 107476 107603 107862 107995 108322 108569
108754 109697 110031 110049 110274 111558 111576
112139 112369 112590 114193 114585 114664 114698
115150 115265 115377 115738 116518 117379 117590
117999 118579 118976 119013 119310 119570 120750
121126 122033 122233 122629 122984 123196 123275
123574 124285 125798 125967 126436 126682 126694
127310 127825 128050 128127 128517 128531 128751
129691 129715 129745 129891 130924 131024 131308
131641 131659 131763 132866 132888 133432 133492
133493 135246 135582 136453 137431 137990 138548
138775 139214 139844 140826 141109 141299 141310
142326 142405 142665 142898 143207 143501 143608
145409 145457 145503 145676 146685 147349 148127

148578 149341 149385 149747
ā Ls 6 —

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-
spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalījumā ietilpst oārskats oar 1000 lozēm.
16 30 49 61 88 114 206 208 252 269 295 310 326 329

335 391 392 404 445 446 454 518 537 546 638 644 667
739 785 789 815 850 884 890 891 944 949 967 973 977
984

1004 129 162 167 202 253 268 284 287 310 327 378 394
427 448 449 461 464 490 491 504 513 516 545 582 604
638 660 673 676 709 711 736 737 780 806 834 859 880
904 930 934 943 951 968 983

2006 48 94 99 115 136 143 177 179 223 228 266 276 312
317 388 404 423 518 521 528 533 542 668 677 691 701
725 727 730 802 841 884 900 901 917 921 958 960
968 993

3021 24 42 73 93 101 108 114 141 160 176 189 191 215
221 246 279 293 302 316 335 352 357 375 387 416 418
436 438 477 517 532 542 573 601 626 710 711 712 733
780 823 847 867 879 905 936 940 957 971

4027 36 48 69 74 86 93 113 125 134 169 173 175 181
189 206 223 236 275 325 331 333 367 398 476 501 592
595 601 610 624 668 671 688 715 762 840 899 917 926
929 931 966

S029 39 106 140 144 155 195 210 230 242 257 303 337
339 369 385 409 456 511 562 622 627 641 696 708 733736 757 774 786 791 857 867 883 902 929 942 949 995

6026 29 117 142 162 164 175 193 199 204 211 217 232
267 270 318 323 354 359 360 364 384 419 426 433 451
473 488 519 582 602 60S 621 627 637 674 698 736 744
762 783 858 895 909 975 976 981

7026 77 79 80 88 118 144 163 184 194 201 210 222 239
240 253 281 312 325 329 374 3S3 4Gv 5G! 525 575 602
610 631 640 663 664 672 690 691 698 715 754 766 813
829 838 874 900 951 952 994

8009 15 31 35 45 103 11o 117 14? 227 236 302 304 306
326 372 384 391 404 430 456 469 470 491 496 500 502
524 567 620 624 650 664 672 684 692 708 776 798 816
828 835 860 931

9014 15 54 58 60 74 77 85 94 174 187 219 265 280 287
300 342 347 355 358 373 411 442 450 463 487 496 506
526 530 540 574 631 660 691 721 756 820 846 928 944
952 966 974 980 983 988 993

10001 10 35 39 58 72 82 105 114 133 160 179 191 217
248 271 329 340 368 381 386 431 449 470 475 494 565
566 568 575 598 602 624 636 696 698 737 747 749 819848 892 952 954 967 969

11001 10 22 114 116 134 163 164 169 177 192 199 258
291 293 310 312 331 360 361 400 -401 428 431 434 458
471 514 616 621 623 658 686 687 730 744 745 781 790
791 820 863 887 903 909 910 911 941 955 985 993

12038 41 60 91 93 112 129 144 153 171 216 227 259 260
312 329 346 364 379 401 403 420 483 505 512 558 581
617 620 655 662 670 687 697 710 717 732 748 751 786
823 833 842 845 888 914 934 935 942 964 988

13005 65 76 83 87 93 94 99 146 158 196 203 235 247 305
318 360 424 492 501 504 539 561 609 640 686 688 696
706 716 755 770 783 792 843 858 915 937 941 968

1402S 71 81 114 116 117 123 163 164 181 250 286 287
339 345 355 366 401 407 472 528 541 552 577 602 637
658 667 712 721 724 728 762 782 790 797 801 809 850
938 950 978

15032 58 93 147 156 171 177 255 298 343 345 352 376
377 423 470 490 517 634 704 707 710 756 757 791 866
949 955 963 969 972 989 993 998

16001 48 73 88 102 130 149 174 176 242 256 263 326
334 380 384 406 448 452 462 474 540 571 619 641 645
671 673 707 724 733 734 759 76i 791 795 828 850 868
889 956 982

17002 111 155 172 238 239 298 308 318 339 347 359 362
364 406 460 476 501 551 554 575 579 586 598 608 614
629 635 748 775 781 839 876 878 881 910 938 941 954
955 991

18000 4 26 28 38 85 144 192 201 203 207 210 234 285
314 351 398 401 410 450 454 463 477 489 550 561 566

580 625 655 684 693 731 738 840 849 857 889 890 979
988 991

19002 6 73 138 158 169 177 202 212 276 288 301 369 376
463 475 487 505 516 539 562 611 616 626 652 664 695
714 715 730 745 770 774 782 788 791 798 817 819 822
825 851 896 906 916 924 957 984 986

20011 39 65 79 93 143 144 146 208 218 251 262 277 294
318 341 385 393 444 455 464 507 509 574 618 636 651
663 710 721 729 786 795 800 808 824 834 837 870 876
949 968 969

21015 18 86 106 119 121 170 196 206 245 276 283 318
350 385 396 434 464 487 508 561 564 571 589 625 659
681 689 703 712 725 729 744 783 787 812 868 873 883
899 906

22007 21 22 62 64 70 90 119 121 153 156 179 182 223
247 395 477 489 492 511 524 545 571 579 610 619 651
684 694 709 751 772 793 797 816 817 828 831 856 927
970 974 991

23019 45 63 107 133 138 149 194 216 259 260 281 290
309 344 398 438 443 456 462 475 516 524 548 550 566
579 580 665 693 714 753 756 824 890 899 909 945 946

24027 33 62 68 106 112 147 158 159 162 213 214 222 224
228 236 270 316 328 357 361 370 412 496 524 525 554
557 575 608 726 736 758 772 779 810 869 873 880 888
916 921 936 953 959

25086 101 114 135 145 178 207 210 239 249 300 309 315
375 402 406 443 446 470 511 518 553 559 562 605 678
694 751 754 778 805 815 860 988 993 998

26002 12 16 17 87 171 185 199 203 214 231 263 270 313
373 416 460 507 527 536 542 593 631 642 648 650 662
665 683 757 795 833 841 846 875 909 929 939 956
965 994

27063 98 109 126 131 189 192 215 241 319 320 350 384
405 415 458 474 513 518 541 543 551 573 600 680 690
707 852 865 871 875 932 934 966 968

28005 14 31 85 97 115 116 126 127 206 240 241 399 417
467 520 560 588 593 595 626 673 711 721 787 882 891
920 986

29044 56 69 101 111 114 147 184 201 298 356 364 438 576
588 594 595 729 732 812 846 862 864 868 869 892 894
951 966 974 993

30018 37 78 163 201 207 218 232 239 284 326 344 345
347 370 423 428 462 468 497 527 549 554 600 624 671
675 679 684 705 772 815 833 891 897 918

31013 14 43 47 85 94 126 147 180 257 271 305 312 400
410 451 458 463 470 489 517 520 532 582 660 678 751
764 803 832 908 982 998

32000 18 24 32 58 107 122 164 171 172 265 295 298 324
329 381 414 419 429 433 509 540 553 559 566 586 590
602 623 688 702 751 754 765 788 789 793 809 837 883
903 929 957 993

33007 30 45 98 155 167 173 178 197 211 222 227 241
246 301 311 331 340 353 3*5 395 417 464 468 493 504
505 506 527 555 597 608 617 62o 666 700 752 781 782
793 818 856 900 903 947 953 959 995

34027 40 80 96 126 148 165 190 218 230 246 274 279 319
322 336 435 467 488 490 549 584 593 610 643 653 666
687 724 785 804 837 892 917 958 990 997

35071 74 119 125 173 177 233 234 239 267 278 307 315
342 343 372 393 396 405 429 435 476 505 556 593 623
680 712 718 720 730 753 765 777 784 786 844 875 881
917

36048 71 72 92 95 117 134 194 221.262 267 279 349 359
396 399 438 443 451 453 469 505 515 520 532 535 542
550 664 689 709 729 733 761 769 797 808 817 828 854
867 949

37028 34 68 130 132 173 185 220 252 281 294 295 325
333 374 378 384 407 422 441 448 469 477 505 613 629
644 647 661 737 760 765 841 853 876 889 906 966 988

38067 102 114 116 165 181 184 187 196 210 310 317 319
342 406 407 413 505 524 533 549 576 613 627 675 684
693 718 723 727 732 748 826 874 905 917 968 978 986

39024 73 87 130 154 171 174 236 275 294 322 328 330
364 426 437 443 458 471 489 497 508 560 566 568 656

682 690 734 748 760 764 772 807 853 855 866 876 880
895 918 950 955 959 960 976 987 994

40825 37 52 100 200 215 228 274 289 345 374 382 387
411 414 428 437 451 460 463 476 504 545 575 588 591

622 629 639 646 662 672 688 694 765 814 865 868 904
915 940 953 961

41010 23 36 43 51 52 74 85 123 148 151 199 231 311 314
336 339 354 388 411 428 453 473 487 490 526 531 580
581 598 643 666 713 718 761 77i 783 792 803 835 896
929 935 938 983 986

42002 19 20 28 52 101 155 157 173 183 185 203 220 269
296 322 337 362 428 457 472 478 480 540 561 643 671
688 718 736 744 752 764 794 795 798 799 864 865 876
884 913 977

43006 44 54 63 76 107 150 161 201 206 223 224 225 293
330 336 366 394 419 448 463 465 476 489 534 560 651

665 696 706 715 718 720 723 725 744 792 816 823 839
843 865 897 933 944 951

44085 94 200 258 282 342 381 436 493 516 527 528 545
546 570 589 625 632 640 656 668 683 692 697 710 716
746 772 776 805 817 843 853 891 899 977

45009 10 25 49 53 70 74 150 151 165 174 177 200 230
268 284 286 308 347 360 399 414 422 429 494 606 645
681 805 824 835 852 879 947 952 967 973 976 987

46005 17 24 29 33 34 60 93 123 124 158 182 195 215 264
279 288 325 337 366 370 412 439 454 479 518 540 544
576 591 602 621 651 659 690 717 730 807 835 861 893
913 917 942 944 952 960 961 997

47000 80 98 100 187 210 227 256 257 287 293 322 336
363 367 369 506 539 541 562 622 634 658 718 723 741
745 753 760 776 777 779 795 809 817 863 881 948
976 979

48010 98 99 180 261 303 318 329 349 350 351 361 370
408 461 495 558 559 594 600 631 683 694 708 739 743
744 746 847 866 882 894 907 914 978

49067 104 189 196 234 238 264 290 346 362 383 405 477
493 519 544 549 573 595 627 634 635 647 669 737 751
780 800 814 827 860 867 920 999

50032 44 46 90 92 101 103 151 179 184 212 240 244 264
265 275 293 322 342 350 354 368 377 387 413 417 428
450 492 493 500 509 522 556 585 588 613 614 625 660
663 697 720 724 726 783 803 846 877 907 914 952 959

51003 30 54 58 144 179 192 203 211 230 232 248 257 306
325 338 343 351 424 434 451 479 519 539 576 612 621
622 624 627 679 700 718 719 731 733 735 738 742 813
828 915 959

52005 20 33 102 104 108 121 124 138 191 285 286 294
319 338 344 345 412 455 479 503 508 512 513 518 530

579 586 590 665 667 679 709 760 762 775 803 811 817
818 826 827 845 923 987

53014 30 89 129 164 168 184 197 229 236 311 321 323
348 356 368 401 403 421 448 489 497 501 510 529 530
549 562 577 598 625 639 643 650 685 697 715 742 743
775 780 781 793 794 795 804 809 841 845 851 852 891
893 894 909 929 940 957 960 997

54001 13 17 46 50 61 62 82 84 95 101 103 146 150 176
177 189 190 212 226 233 235 249 254 257 288 313 319
346 360 366 382 387 440 460 513 536 548 587 599 605
623 640 669 677 757 768 775 777 788 806 809 889 952
958 971

55018 28 43 60 151 184 192 214 216 247 336 348 372 380
470 515 517 525 561 582 594 607 621 646 719 722 730
744 745 763 784 825 874 876 906 943 949 977 978 981

56005 13 22 23 29 33 40 48 57 69 92 107 113 124 143 213
215 262 279 361 364 478 491 494 503 506 529 552
567 569 588 626 634 678 703 723 742 756 769 778 802
820 877 879 903 905 929 968

57041 83 87 98 105 135 203 208 225 278 287 298 323 327
354 358 385 388 425 431 491 516 531 590 601 609 623 624
628 662 679 697 699 705 707 738 775 806 823 824 825
829 838 857 874 884 895 901 902 935 972

58017 28 96 122 133 192 232 244 252 265 287 304 315
367 370 378 389 407 425 429 447 452 458 485 544 683
698 718 722 787 806 836 841 912 944 954 955 966 983
984

59006 23 37 49 52 58 63 70 75 81 86 93 126 136 151
163 174 246 280 295 309 374 427 429 505 602 642 677
680 769 780 798 876 920 933 961 970

60048 64 67 69 229 261' 263 294 .323 338 416 424 427 457

465 480 509 565 571 588 602 652 756 764 867 894 931
967

61040 99 118 125 128 148 164 200 234 269 281 312 320
335 369 374 399 404 421 429 518 535 589 608 617 633
641 725 741 754 796 849 900 911 953 974 988

62000 20 67 95 98 106 114 137 140 215 224 280 307 341
343 362 411 441 481 504 515 538 540 565 591 614 615
661 667 671 707 712 724 747 776 777 832 836 840 863
864 877 913 915 920 946 968 982 985

63008 18 79 83 120 135 153 177 231 249 263 291 336 353
375 438 498 500 504 532 561 574 588 612 635 678 725
748 750 789 828 865 885 921 930 934 935

64000 12 20 45 75 93 111 126 183 213 220 228 233 244
282 306 312 325 350 371 375 391 407 424 451 459 528
544 554 576 585 589 596 616 648 685 705 734 744 750
779 794 805 825 854 901 917 954 967 974 998

65010 52 110 114 162 244 300 315 350 355 389 435 450
503 506 538 571 580 581 609 610 634 645 786 792 807
820 822 866 872 877 885 952 979

66012 16 70 76 215 247 262 265 286 371 379 385 439 458
459 535 537 544 546 550 646 678 689 694 708 765 780
808 822 843 946 948 950 953

67029 45 47 62 99 115 121 152 157 182 200 201 208 216
226 295 333 339 352 354 374 386 399 403 418 472 514
517 526 542 549 558 559 581 603 605 699 715 809 828
834 892 912 918 938 975

68015 81 98 107 111 131 137 143 167 170 186 201
231 243 270 293 295 305 368 387 398 477 490 511 579
604 623 634 657 672 679 760 773 800 829 834 842 846
884 895 897 920 958 972 977 978 998

69010 17 22 61 62 123 127 136 141 165 200 203 234 265

281 331 353 362 372 377 380 394 462 469 513 521 539
571 593 621 629 633 641 703 734 739 753 755 761 766
797 829 833 838 855 860 872 889 902 912 921 941 986
994

70002 15 36 45 74 85 166 200 209 267 287 293 295 314
330 348 363 381 397 403 446 511 520 553 622 635 639
642 657 712 727 739 743 754 779 811 818 821 846 847
879 881 884 896 967 975 989

71040 49 50 90 122 138 178 182 226 232 249 265 286 293
349 383 397 400 416 453 612 643 650 668 691 772 773
778 786 808 811 825 849 868 871 875 881 888 927
944 963

72002 31 43 101 115 156 165 167 193 201 262 286 314 364
390 474 510 594 641 706 710 730 740 751 809 822 859
872 900 904 968

73050 64 65 72 96 98 120 122 130 134 145 150 171 216
223 224 247 278 288 293 302 341 344 362 375 379 384
394 403 455 463 482 490 511 527 559 568 634 667 753
762 625 845 857 867 890 931 937 968 993 999



74002 20 31 92 110 127 144 153 18C 261 269 275 285 392
400 428 429 473 530 540 541 554 569 598 624 668 681
765 792 806 807 809 861 887 926 936 968 979 982

75015 151 181 186 320 325 360 364 491 512 529 542 588
599 628 636 663 687 718 730 760 813 816 818 851 862
871 877 883 884 897 916 919 968 975

76048 76 80 100 130 161 195 214 220 232 269 295 297
311 343 361 366 387 430 443 455 470 477 499 503 505
526 547 566 572 596 618 676 693 706 730 734 753 773
797 802 819 830 875 878 950 963 984 995 999

77017 18 20 42 45 63 70 99 125 132 203 209 241 248 251
273 347 396 410 429 432 461 495 505 507 514 528 545
550 555 581 587 590 598 631 691 696 762 775 779 788
794 829 836 842 893 921 940

78050 69 78 116 145 173 188 222 225 229 237 238 255
275 276 297 315 339 353 382 433 434 436 446 448 467
471 495 516 517 582 589 602 620 621 637 662 684 753

766 786 808 814 865 892 926 955
79031 46 54 78 81 110 111 118 132 136 137 139 143

218 219 220 236 265 292 336 352 359 370 383 384 392
402 413 459 498 553 557 563 569 575 615 619 628 656
693 699 722 762 778 787 788 803 843 845 846 873 892
940

80037 46 64 88 134 206 303 317 330 331 338 345 348 374
375 389 417 454 496 504 517 532 545 586 625 633 646
683 757 767 818 820 846 873 900 911 924 937

81048 53 66 78 128 149 153 210 213 231 251 271 291 297
303 306 325 422 439 444 457 609 651 662 679 719 747
778 800 804 810 811 852 897 905 916 917 934 961

82014 49 80 108 111 157 275 288 320 322 327 328 351
376 408 413 423 440 482 498 511 514 552 563 589 596
608 614 622 628 649 665 674 676 692 694 698 721 742
746 750 751 759 803 823 827 849 909 912 932 933 941
995 996

83036 128 135 142 167 200 225 235 249 267 272 333 340
480 495 515 522 543 560 598 6(7 641 666 689 691 700
727 728 769 771 775 780 782 788 792 806 812 831 845
856 945 957 969 986 998

84005 60 61 82 118 142 161 192 216 258 268 348 369 403
435 454 456 470 518 570 575 599 601 608 612 624 627
653 700 711 717 720 749 755 764 768 794 800 801 804
833 863 877 911 919 922 934 938 941 943 949 953 974
977

85017 25 26 38 51 54 158 161 168 169 173 188 191 192
210 217 238 245 314 341 432 434 504 524 528 552 556
586 587 601 615 629 655 663 755 765 780 797 862 864
888 929 942 989

86C46 70 81 98 107 140 213 216 217 220 233 268 274 341
390 402 521 547 551 582 594 695 699 723 724 742 745
747 773 797 798 821 860 887 914 92? 933 945 949 95o
977

87023 130 143 165 222 260 275 283 302 308 320 328 367
387 389 394 411 428 448 465 478 501 503 521 551 625
645 675 715 719 800 817 860 872 920 927 948 964 968
972 994

88020 21 103 202 244 249 278 304 378 381 468 518 544
561 567 572 610 678 680 691 748 762 770 824 839 908
934 941

89013 22 69 91 97 100 138 164 181 200 243 254 269 402
451 465 478 507 527 562 577 592 656 659 660 682 769
778 825 830 868 878 888 905 954

90001 14 44 45 49 130 133 188 262 271 303 317 325 336
338 344 415 420 436 444 450 458 461 472 487 530 549
552 569 581 634 646 692 704 705 768 781 808 820 847
897 913 984

91010 37 41 74 84 89 98 136 221 246 275 277 292 293
310 320 334 336 357 373 382 424 448 451 462 483 500
539 548 572 604 612 613 641 680 738 793 802 838 861
879 889 892 898 930 932 954

92077 83 90 110 122 127 161 174 279 314 366 381 386
455 493 527 551 555 575 646 661 683 686 745 746 757
769 790 823 825 846 847 861 868 890 903 960 971 972
995 997

93007 21 62 92 117 132 164 190 205 220 270 281 286 294
299 303 326 328 363 392 403 404 468 481 487 507 529
546 563 564 586 596 602 622 625 633 637 648 688 701
703 726 745 774 777 794 893 925 952 959 968 981

94006 19 84 102 112 119 128 149 176 230 257 259 275
291 312 365 386 395 402 433 469 479 489 599 646
674 682 713 787 816 846 858 867 915 951 971 980

95010 47 73 83 99 144 213 218 255 291 320 339 351 361
416 594 639 655 666 703 710 713 737 746 811 841 852
873 886 896 974 987 988

96016 21 50 59 68 106 151 187 203 250 285 311 324 335
347 351 366 464 480 495 534 548 557 600 607 611 613
651 671 721 810 811 834 869 881 919 931 936 947 955
957 997

97005 65 87 111 118 121 126 196 201 208 230 237 241
246 269 274 281 350 387 396 397 409 531 545 550 591
638 671 696 702 741 770 794 832 851 864 886 902 905

98018 20 22 50 51 98 118 150 158 175 187 190 219 279
295 303 324 327 367 407 416 439 448 481 482 526 583
604 633 689 715 816 843 861 901 948 975 978

99013 63 66 77 93 95 147 163 167 181 192 197 200 203
242 256 287 304 305 310 315 328 391 394 439 453 503
517 533 538 547 574 624 657 688 724 729 760 798 822
889 945 950 993

100005 17 32 39 12 100 124 130 147 158 176 201 229 262
265 270 277 326 333 335 343 366 395 424 455 505 509

530 566 589 603 649 669 681 694 696 717 736 747 759
777 785 830 832 840 854 861 863 884 904 905

101045 125 143 161 162 231 260 277 483 495 531 551 587
593 605 627 630 724 731 734 744 775 779 796 847 858
894 895 898 915 935 980 997

102006 16 38 59 60 67 69 89 108 158 161 184 222 263 289
301 314 331 385 394 425 426 439 454 461 504 526 532

554 557 593 601 678 702 759 760 776 786 862 866 880
921 950 963 993

103000 1 4 22 36 58 63 69 100 106 153 158 170 188 191

199 202 208 263 369 384 400 406 443 528 549 552 564
575 578 599 624 631 649 677 695 703 710 718 830 832
835 846 848 932 959 964 990

104030 103 166 191 192 219 224 225 263 283 305 336 350

355 395 418 456 476 487 499 515 517 528 541 546 550
554 578 586 657 703 706 712 720 738 739 776 783 819
830 878 896 921 981 999

105025 34 51 98 105 115 138 143 156 172 183 190 213
23? 244 258 272 278 296 305 361 392 440 463 487 513
516 519 527 539 561 587 628 633 665 681 691 704 735
740 748 754 759 765 785 800 812 900 915 956

106026 134 135 154 161 210 218 230 246 274 280 297
315 334 369 397 486 508 566 580 589 627 645 654 671

707 717 768 787 798 800 819 865 872 916 968 992
993

107003 21 40 86 97 130 138 161 184 216 218 237 254 266
267 276 278 319 340 351 367 407 463 477 478 488 503
506 532 533 551 566 602 608 647 697 711 715 728 729
784 787 859 887 902 925 951

108041 134 138 146 154 166 170 279 319 412 444 449 478
489 521 537 580 634 645 662 687 698 737 759 772 848
864 872 887 891 907 910 964 993

109008 54 56 65 116 137 163 167 208 236 250 263 273 277
324 361 379 384 390 407 417 43fc 448 461 482 509 582
598 601 610 637 650 708 720 764 790 813 837 850 873
877 949 955 958 964 980

110014 21 53 61 63 69 89 107 135 179 181 184 240 248
252 292 312 351 357 361 398 418 439 540 601 626 645
658 698 710 730 770 797 830 847 878 912 985

111039 49 52 59 107 111 136 161 207 229 242 268 289
357 374 393 406 418 441 445 462 467 520 538 542 604 605
641 668 671 751 786 792 809 826 883 899 939 949 967
972

112004 35 42 45 50 72 85 99 163 254 258 307 320 385
457 537 545 550 558 559 573 579 586 604 661 705 726
728 774 798 823 873 880 885 928 953 958 965

113015 33 53 128 143 146 174 190 207 267 278 283 344
389 414 427 440 444 460 461 504 511 540 553 569 576
658 662 687 695 743 747 783 797 829 844 851 869 918
922 929 947 987 997

114004 64 125 159 191 207 212 261 285 296 324 383 399
407 413 480 490 537 538 567 615 625 634 636 65! 665
679 726 864 980

115006 65 104 113 157 168 222 230 231 269 275 295 303
307 320 337 365 409 436 493 498 565 576 585 591 640
641 714 742 745 849 864 870 880 934 947

116022 23 29 58 104 149 150 170 177 179 214 266 286
307 312 323 340 352 372 388 390 392 395 438 530 697
717 732 789 826 831 833 874 875 932 956 990

117023 30 31 87 89 106 108 109 124 151 160 183 223
226 233 243 253 268 289 291 326 523 539 557 570 666
685 707 749 784 826 863 926 945 959 975 977

118006 28 33 40 50 63 67 89 105 177 212 221 228 233
300 350 374 433 464 467 480 513 516 526 538 545 547
577 583 662 705 732 786 788 789 790 834 859 881 885 -
978 979 993

119007 27 28 29 76 132 136 142 156 159 173 192 236 241
259 285 335 360 364 372 377 405 407 428 462 484 527
529 572 607 621 642 661 669 723 756 757 761 807 811
817 845 856 886 919 954

120031 36 68 84 106 108 120 137 195 250 292 310 317
347 362 369 426 431 435 443 456 476 585 606 650 706
727 749 783 817 828 866 867 913

121003 5 25 48 58 60 75 187 260 276 277 288 357 380
394 425 442 474 475 519 590 602 61? 675 678 679 704
711 717 732 734 742 743 771 774 810 861 910 919
929

122013 17 24 42 61 79 81 82 87 12S 145 149 155 175
204 205 210 261 281 304 335 364 397 413 417 495 509
536 564 581 611 646 678 721 761 774 776 779 798 799
812 885 924 930 953 986

123004 7 18 72 91 136 139 162 184 222 239 241 244 293
318 324 332 359 373 374 391 425 428 473 476 517
543 562 611 624 631 641 665 687 707 710 731 736 781
783 797 833 838 862 875 883 930 954 993

124005 30 47 54 82 89 135 152 162 196 241 249 256 318
371 377 384 424 429 456 459 460 469 471 473 483 513 533
557 566 589 599 659 674 685 697 739 740 774 817 839
855 885 920 961 967 984

125007 17 40 67 69 74 79 106 109 115 133 190 233 238
264 282 417 422 423 441 442 509 513 577 589 633 642 662
682 709 723 774 778 780 846 854 903 920 938 956

126003 9 33 62 69 74 112 144 170 175 239 266 271 295
321 342 394 401 427 433 434 438 440 493 510 513
531 537 539 542 551 556 586 607 621 624 659 678 685

688 700 708 729 740 753 768 770 818 824 849 870 918920 925 957 980
127003 86 95 113 159 160 182 186 223 315 354 362 397

438 443 486 497 500 546 575 598 604 610 677 687 690714 793 797 804 927 952 965
128019 41 42 56 59 96 139 145 173 203 209 212 24? ?76

345 365 366 375 395 416 427 438 471 483 511 55?'
601 611 630 640 651 682 686 691 714 759 767 779 781795 839 861 864 898 942 994 997

129015 51 57 76 112 133 166 178 207 211 230 259 26?
271 276 296 355 363 373 404 431 468 528 540 546 550
598 610 671 673 699 704 736 748 771 777 811 852 870
925 942 956 968 980

130000 1 21 128 135 167 207 213 237 243 246 277 28?
293 300 310 323 380 392 399 409 414 443 450 505-
519 528 578 603 691 710 724 776 825 839 847 851 854-866 891 902 945

131027 33 71 72 97 124 136 165 178 195 241 246 275 291
343 369 418 429 540 613 626 632 686 726 745 790 823
851 852 887 911 925 927 938 960

132027 102 115 153 186 198 211 224 226 238 261 271 284
312 325 331 354 375 437 439 483 489 492 495 504 519'
545 575 592 604 605 641 663 667 676 630 693 695 728
846 848 871 872 873 883 906 922 942 966 982 994 996

133010 17 22 64 125 138 214 244 260 268 281 323 337
365 377 389 401 419 437 454 455 458 459 509 555.
612 628 644 646 686 699 733 736 762 767 797 807 826
846 863 889 897 911 917 920 939 965 999

134001 24 28 78 80 93 123 158 188 198 221 278 310 316
318 325 331 338 346 349 352 378 383 410 471 472 486-
504 529 563 606 618 655 674 709 749 765 773 789 826
847 900 912 915 922 926 929 938 954 973 994 995

135000 7 9 45 59 61 71 76 82 100 108 113 125 136 146
170 178 203 242 292 307 320 332 336 348 358 361 369
377 384 487 492 516 550 559 601 628 649 660 665 66S>
671 672 719 770 787 855 858 865 876 934 962 983

136072 95 120 154 181 234 261 330 409 423 447 510 517
518 528 536 547 558 561 651 665 702 727 738 756 788-
817 835 845 874 882 885 890 912 926 941 950 967 97S
983

137034 47 49 61 125 145 163 17? 212 213 ?38 ?83 334.
359 378 414 418 434 527 529 550 554 558 622 645 655
662 673 677 687 702 718 764 768 769 794 795 811 837
865 866 867 893 906 928 933 946 973 987

138013 23 32 39 50 54 64 69 111 113 151 178 182 186-
201 206 211 220 222 223 243 256 272 285 288 289 343
345 374 415 416 440 442 470 617 638 655 676 690 713-
730 751 758 764 765 798 853 899 961 963 977 999

139014 20 22 72 99 101 106 123 124 161 261 285 347 374
401 409 428 467 489 519 531 542 679 707 744 764 771
782 814 815 849 851 872 888 900 903 913 927 936 971 975-

140008 11 46 50 56 65 77 84 113 136 148 209 226 242
252 278 279 330 341 433 445 466 508 539 636 647 649-
688 737 742 747 788 813 833 866 872 890 904 906 931
940 977 999

141009 37 129 218 260 269 277 306 338 349 356 361 373-
379 442 461 486 487 543 572 607 613 667 669 710 714
733 736 742 753 781 838 866 906 915 931 957 974

142012 18 62 72 110 128 133 144 205 240 243 248 272
301 304 318 328 333 361 383 401 420 452 455 465 495-
496 516 518 569 590 596 600 626 635 655 673 674 719
794 818 835 854 881 905 936 960 988

143004 11 15 43 49 50 65 156 170 194 205 211 216 218-
375 413 431 453 500 513 518 523 568 606 616 633 634
646 662 690 692 699 738 761 825 844 873 886 923 952
955 974

144022 43 65 78 97 120 142 188 198 236 242 286 289 328
334 338 353 390 414 435 494 515 626 639 644 679 772"
779 788 792 809 836 853 870 895 898 906 957 958 964
994

145001 37 76 96 127 136 200 249 295 313 335 340 348-
357 373 384 417 438 458 497 529 536 540 545 548 561

579 677 703 761 777 803 812 839 841 855 863 874 881
894 942 956 957 959 974 995

146023 60 69 85 124 138 144 146 155 162 164 246 266 307
325 326 342 346 357 403 406 427 452 469 475 477 514
574 581 596 674 681 684 718 771 806 821 840 846 851
867 925 926 960

147012 15 24 43 53 67 72 126 152 196 215 250 255 281
285 301 391 393 412 414 415 432 447 456 459 471 472
488 531 536 579 597 634 706 730 744 746 789 793 811
816 827 832 867 892 930 935 943 945 951 952 969

148034 36 44 74 104 112 115 135 144 158 171 180 192
200 218 237 239 242 260 272 336 361 369 387 428 479
512 514 533 549 587 612 627 645 669 677 678 685 693
712 714 750 768 787 827 840 860 911 913 928 937 945
985 987

149037 86 89 101 105 119 130 139 147 164 172 196 201
223 250 257 278 323 333 335 339 345 364 397 444 445
474 496 516 528 613 638 671 679 714 720 741 773 800
896 912 920 936 973 985

Rīgas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
Polijas ārzemju pasi JVs 263, izd.
1933. g. 16. maijā no Pastavij
apriņķa priekšn. ser. I 292945
Marijai Vicenta m. Borodzis.

4. Jēkabpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām šādas apliecības: 1) aiz-
sargu apliec. JVs 454 ar Jāņa
Benjava v.; 2) aizsardžu apliec.
JVs 84, izd. 1927. g. 31. janvārī
Minnai Balodis. Abas apliecības
izdevis novada pulka komandieris
/ —^

Izdevniecības A./S.

,.TILTS"
Rīgā, Elizabetes ielā 51, dz. 5,
valde paziņo, ka

ārkārtēja sapulce
notiks Š. g. 9. maijā, pīkst. 18,
izdevniecības telpās, ar šādu
dienas kārtību:
1) Priekšsēdētāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Valdes, revīzijas komisijas zi-

ņojumi un no tiem izrietošie
slēdzieni par sabiedrības turp-
māko darbību.

3) Vēlēšanas.
4) Tekošaslietas undažādipriekš-

likumi. 1270z Valde.

3>axādi
sludinājumi.

. .

I Rīgas amatnieku un
sīkrūpnieku krāj - aizd.

sabiedrība
ziņo, kaš. g.29. aprīlī, pīkst. 16,30
Ebreju kluba telpās, Skolas ielā 6
notiks
kārtējā pilna biedru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Obligātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana.
3) Padomes, valdes un revīzijas

komisijas pārskati par 1933. g.
4) 1934. gada budžets.

5) a) Instrukcijas par fondiem pie-
ņemšana; b) kreditu lieluma
noteikšana; c) izstājušos biedru
saraksta apstiprināšana; d) no-
teikumu par pajiem pēc on call
kredita pieņemšanas.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

1242z Valde.

Savstarpējā apdrošināšanas
biedrība

„UGUNS-ĒRGLIS"
pamatojoties uz savu statūtu
22.pantu, uzaicina visus biedrības
biedrus uz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 25. aprīlī, pīkst. 18,
biedrības telpās, Rīgā, Brīvības
ielā 12, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1933.
gadu.

3) Valdes un padomes atbrīvo-
šana no atbildības.

4) 1934. gada budžets.
5) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu kandidātu
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 1276z Valde.

Latvijas spedicijas akc. sab.

..Gerhards & Hey"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 31. maijā, pīkst. 17, sa-
biedrības telpās, Liepāja, Birzes
laukumā 16.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. darbības pārskats.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
3) 1934. g. budžets un darbības

plāns. I

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uzrādāmās valdei orīģinālak-

ciju vietā kvīts pielaižamas no
šādām kredītiestādēm: Schvvei-
zerischer Bankverein, Zūrichē,
Deutsche Bank & Diskonto-
Oesellschaft, Berlīnē, Allgemeine
Kredit - Anstalt un Bankhaus
Meyer & Co., Leipcigā un Rīgas
Starptautiskās bankas, Rīgā.

1256z

Lauksaimniecības ražojumu
pārstrādāšanas paju sabiedr.,

Vecmēmeles muižā,
valde sasauc

dalībnieku kārtējo sapulci
1934. g. 11. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Merķe|a ielā .Ns 5, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. g. pārskata un bilances

pieņemšana un apstiprinā-
šana.

3) 1934. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1255z
Rīgā, 1934. g. 16. aprilī.

Rīgas pilsētas I ģimnāzijas-
1934. g. 15. aprīļa sarīkotā mantu

loterijā vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 240 4407.
Vērtībā no Ls 100 lidz Ls 150:

67, 737, 1888.
Vērtība no Ls 10 līdz Ls 50:

53, 434, 536, 881, 947, 1187,
1384, 1556, 1704, 1712, 1718,
2262, 2273, 2493, 2637, 2892,
2905, 3495, 4510, 4921, 5009,
5193, 5301, 5413, 5642, 5564,
5706, 5768, 5906, 5988.

Vērtībā līdz Ls 10,—:
328, 361, 367, 450, 473, 487,

540, 695, 829, 834, 901, 903, 920,
1087, 1268, 1306, 1439, 1660,
1904, 1990, 2010, 2195, 2279,
2427, 2430, 2459, 2596, 2648,
2652, 2653, 2873, 2876, 3076,
3108, 3157, 3237, 3356, 3440,
3438, 3581, 3596, 3607, 3650,
3770, 3833, 3897, 3929, 3964,
4111, 4141, 4248, 4480, 4534,
4646, 4698, 4815, 5085, 5104,
5123, 5217, 5240, 5316, 5433,
5618, 5754, 5903. (1277z)

izsludina

Saukas pagasta valde
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. KV Xs017593. 1192, izd.
no Saukas pagasta valdes 1928. g.

I 21. martā ar Krišjāņa Jāņa d.

'Audze vārdu. 36399z

Rīgas - Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas kārtējās satiksmes preču
tvaik. „Erna", N. R. T. 491,18,
braucienu saraksta, iespiestu
1934. g. „Vald. Vēstn." 71. num.,
paziņoju, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam JVs8 š.g.
21. aprīli būs preču tvaikonis
„Christian Russ" N.R.T 547,16.

Kuģa aģents

I,, Lorenc M. Meesenburgs",
Rīgā Pils ielā 6. 1273

Dzīvokļu kooperatīva

„FRATERMITAS"
valde

sasauc š. g. 30. aprilī, pīkst. 18,
m. Smilšu ielā JVs 8 kooperatīva

biedru kārtējo gadskārtējo
pilnu sapulci

ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un pag. gada darbības
pārskata apstiprināšana.

3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.

5) Dažādi priekšlikumi un jautā-
* jumi- 1257z

II klases vinnestu izmaksa sāksies 24. aprīlī.
11 klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1934. g. 30. aprīlim.

1001


	Valdības Vēstnesis no. 84 17.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	\ Valdības rīkojumi un pavēles.�1934⢵炵������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㘶
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sānā Krusta 3 – klasisfls naudas loterijas Nr. 30II klases izlozes�舆꽘贷༤涉䅬榍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6


